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Araba Habercisi Dergisi, 

TC yasalarına uygun olarak
yayınlanmaktadır. Araba
Habercisi’nde yayınlanan 
ilanların sorumluluğu ilan 

sahiplerine aittir. Konular izinsiz 
ve kaynak gösterilerek dahi 

kullanılamaz.

Hem sıfır kilometre hem de ikinci el otomobil pazarıyla ilgili önemli 
açıklamalar arka arkaya gelmeye başladı. Benim en çok dikkatimi çeken 
iki açıklamaya yer verdim. Bunlardan ilki Ticaret Bakanlığı tarafından 
yapıldı. Ticaret Bakanlığı otomotiv sektöründeki denetimlerle ilgili yeni 
bir açıklama yayınladı. Bu açıklamanın tamamını haberin devamından 
bulabilirsiniz.
“İkinci el araçlarla ilgili fahiş fiyat talep etme, ikinci el araç için sıfır fiyatının 
üstünde fiyat talep etme, sıfır araçta stokçuluk yapma, sıfır araç için elden 
ekstra para talep etme ya da aksesuar bahanesiyle fiyat arttırma oyunlarına 
karşı, Ticaret Bakanlığı olarak sıkı denetimlerimiz devam etmektedir. 
Bakanlığımızın bu çalışmaları neticesinde yasa dışı araç ilanlarında % 95 
oranında azalma kaydedilmiş, stoklanmış yeni araçların birden ortaya 
çıktığı görülmüş ve yeni araçlar ile ikinci el araçların fiyatlarında ciddi 
düşüşler başladığı kaydedilmiştir. Ticaret ortamı ve şartları tam normale 
dönünceye kadar Ticaret Bakanlığı olarak piyasada denetimlerimiz ve 
sıkı takipler devam edecektir. Araçlarını ilan sitelerinde normal fiyat ile 
yayınlayıp, telefon görüşmelerinde yüksek fiyat talep ederek ticari hileye 
başvuranlarla ilgili de şikayetler doğrultusunda tespitler hızla yapılıp, 
yasal işlemler uygulanmaktadır.”
Bir diğer önemli konuysa 0 km otomobillerle ilgili yapılan açıklamaydı. 
İstanbul Motorlu Araç Satıcıları Derneği Başkanı Hayrettin Ertemel yaptığı 
açıklamalarda şu iki konuya dikkat çekmiş:
1- “Sıfır araca erişim konusunda birçok marka ve modelde artık sorun 
kalmadı”
2- “Çok yakında bunların sıfır faizli, kendilerinden kampanyalar düzenlediği 
günlere döneceğiz”
Evet, araba piyasasında beklentisi bu yönde olanların sayısı artıyor. 
Araba bulunurluğu konusunda da Egea, Fiorino ve benzerleri dışında 
bulunurluğun arttığı yönünde sizlerden de yorumlar geliyor. Bakalım, hep 
birlikte yaşayıp neler olacağını göreceğiz.
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Kompakt SUV sınıfının yeni oyuncusu Renault Austral bu kez hibrit 
seçeneğiyle Türkiye’de yollara çıktı.

Renault Austral Hybrid

Techno Esprit Alpine versiyonla satışa çıkan Austral 
E-Tech full hybrid, kendi kendini şarj eden ve %40’a 
varan yakıt tasarrufu sağlayan E-Tech full hybrid 
motor seçeneğiyle yepyeni bir deneyim sunuyor. 
Yeni Renault Austral E-Tech full hybrid, şehir içinde 
%80’e varan elektrikli sürüş, 20 sürüş destek sistemi 
(ADAS), MULTI-SENSE ayarları ve Renault’nun en 
yeni dört tekerlekten yönlendirme sistemi “gelişmiş 
4Control” ile ileri bir teknoloji seviyesi sağlıyor. Austral 
E-Tech full hybrid, opsiyonlar hariç 1.926.000 TL 

fiyatıyla ağustos sonundan itibaren Renault yetkili 
satıcılarında kullanıcılarla buluşmaya başladı. Austral 
E-Tech full hybrid’de 130 HP güç ve 205 Nm tork 
üreten yeni 1,2 litre 3 silindirli turbo beslemeli benzinli 
motor kullanılıyor. Yüksek güç ve tork üretimine sahip 
elektromotor (50 kW ve 205 Nm), yüksek kapasiteli bir 
lityum iyon batarya (1,7 kWh / 400 V) ve ikisi elektrik, 
beşi hibrit mod olmak üzere 7 vitesli bir şanzıman 
sistemi ile tamamlanıyor.

Renault Austral Hibrit geldi
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 YENİ 
DACIA SPRING
 ELEKTRİKLİDE SIRA HERKESTE

DACIA.COM.TR

Yeni Dacia Spring’in karma CO2 salımı 0 (g/km), yakıt tüketimi 125,4-145,2 (Wh/km) aralığındadır. Temsilî model üzerinde gösterilen aksesuarlar 
farklılık gösterebilir. Ayrıntılı bilgi dacia.com.tr’de

Dacia’nın tercihi
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Peugeot 2008

Küçük SUV pazarının ön plana çıkan oyuncularından olan 
Peugeot 2008 makyajlandı ve Türkiye’de satışa sunuldu.

Yenilenen Peugeot 2008 
Türkiye’de

Hem Avrupa’nın hem de Türkiye’nin B-SUV 
segmentinde en fazla satılan modeller listesinde üst 
sıralarda yer alan PEUGEOT 2008, yenilenmesinin 
ardından eylül ayından itibaren 3 farklı motor 
seçeneğiyle ülkemiz yollarıyla buluşmaya başladı. 
Benzinli 1.2 PureTech 130, dizel 1.5 BlueHDi 130 ve 
elektrikli 156 HP’lik E-2008 ile Türkiye’ye tüm güç 
üretim alternatifleriyle giriş yapmaya hazırlanan yeni 
2008, müşterilerin ihtiyaçlarına göre seçme özgürlüğü 
sağlıyor. Yenilenmiş haliyle; zarif karakteri ve iddialı 
SUV tasarımı ile daha da dikkat çekici olan PEUGEOT 
2008, merkezi 10 inçlik yüksek çözünürlüklü ekran 

ile PEUGEOT i-Connect ve iddialı 3D i-Cockpit® ile 
ilham veren sürüş keyfi sunarak duygulara hitap ediyor. 
Yeni PEUGEOT ışık imzasını benimseyen yeni 2008, 
ön tampondaki parlak siyah eklere entegre edilen 
üçlü aslan pençesi ile daha da güçleniyor. Arkada, 
yeniden tasarlanan ışık imzasıyla yeni 2008, tüm 
versiyonlarında yeni LED stop lambalarına yer veriyor. 
Ülkemizde satışa sunulan yeni 2008 ALLURE 1.2 
PureTech 130 HP EAT8’nin fiyatları 1.444.500 TL’den, 
yeni 2008 ALLURE 1.5 BlueHDi 130 HP EAT8’nin 
fiyatları da 1.550.500 TL’den başlıyor.
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Elektrikli Renault Megane Türkiye yollarını çıktı. Başarılı tasarım ve güçlü 
teknik özelliklerle elektrikli otomobil arayanlar için iyi bir seçenek.

Renault Megane E-Tech

Elektrikli Megane 
yollara çıktı

60 KWh’lik ince tasarıma sahip bataryası ile 450 km 
menzile sahip Yeni Megane E-Tech %100 Elektrikli, 
160 kW/220 bg elektrikli motor performansıyla elektrikli 
otomobil sürüşünün tüm zevklerini yaşatıyor ve 0’dan 
100 km/s’ye sadece 7,4 saniyede ulaşıyor. Elektrikli 
otomobiller için özel üretilmiş CMF-EV platformuna 
sahip model, 42 dakikada %80 şarj kapasitesi, 21 
gelişmiş sürüş destek sistemi, 564 cm2 OpenR Link 
bilgi-eğlence sistemi ve daha birçok yüksek teknolojiyle 

Ağustos ayının sonunda satışa sunuldu. Eylül ayının 
en çok konuşulan araçlarından birisi olması beklenin 
Renault Megane Elektrikli için ön sipariş döneminde 
Türkiye’de de büyük ilgi gördü. Ön sipariş fiyatları 
Renault’nun elektrikli devriminde önemli bir adım olan 
yeni modelin Techno versiyonunun lansmana özel 
opsiyon hariç fiyatı 1.499.000 TL, Iconic versiyonunun 
opsiyon hariç fiyatı ise 1.599.000 TL olarak 
belirlenmişti.
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Y E N İ  C L A . 
T A R Z I N I  Ö N E  S Ü R .
Sportif tasarımı, yüksek teknolojisi ve etkileyici performansıyla 

yeni tarzın şimdi coupé formunda.

Mercedes-Benz CLA 200 karma yakıt tüketimi: 6.4–5.9 l/100 km; 
karma CO2 emisyonları: 145.0–133.0 g/km
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Renault efsane modeli olan Renault 5’i geri getirdi. Bence çokta 
iyi yaptı. Bu kez karşımıza elektrikli olarak çıkacak olan 
Renault 5 yerini aldığı modelin genlerine sadık kalmış.

Renault 5

Kült bir otomobilin 
yeniden doğuşu
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Renault 5

Marka Renaultion toplantısında ruhunu köklerinden 
alan . ‘Renault 5 Prototip’i de tanıttı. Sevimli, küçük 
şehir otomobili Renault 5 Prototip, markanın zamansız 
başarılarından birini modern ve tamamen elektrikli 
bir şekilde ile geleceğe taşıyor. Orijinal tasarımdan 
güçlü özellikleri bünyesinde barındıran Renault 5 
Prototip’i, sarı vurgularla eğlenceli, afacan yanını 
koruyor. Gilles Vidal’in tasarım ekibi, Renault’nun 
geçmişindeki dünyaca ünlü bir kült model olan R5’ten 
ilham aldı. Modern yaklaşım; elektronik, mobilya ve 
spor dünyasından esinlenen materyallerde de göze 
çarpıyor. 

Renault Tasarım Direktörü Gilles Vidal, “Renault 5 

prototipinin tasarımı, marka mirasımızın kült modeli 
olan R5’i, temel alıyor. Prototip, modernliği ve zamana 
uygun bir otomobili temsil ediyor: Şehirli, elektrikli, 
çekici” dedi. Prototipe bakıldığında R5 kolayca 
tanınabilir ancak fütüristik ayrıntılarla yapılan modern 
dokunuşlar (aydınlatma, ön kısım…) sayesinde 
ortaya çıkan sonuç, günümüz ruhunu eksiksiz 
yansıtıyor. Orijinal tasarımdan modernleştirilerek 
alınan stil öğeleri, son derece modern fonksiyonları 
da örtüyor: Şarj kapağını gizleyen kaput hava girişi, 
hava  kanatçıkları içeren arka farklar, gündüz farı 
olan tampondaki sis farları. Yan ızgara, jantlar ve 
arka taraftaki logo ise adeta orijinal R5’i selamlıyor. 
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Mobilya dünyasından esinlenilen ön kısım ve tekstil 
tavan, afacan ve kalpleri fetheden bir Fransız 
cazibesinin ipuçlarını veriyor. Ön ve arka logolar 
aydınlatılarak prototipe hayat veriyor. Aracın 
Fransa’da ortaya çıktığının altını çizen aynalardaki 
Fransız bayrağı, koltuk başlıkları ve ön paneldeki 
küçük şeffaf ekranda görünen isim, yolculuğa 
davetiye çıkartıyor.

Renault Grubu CEO’su Luca De Meo: “Renault 
olarak dalgalardaki kırılmaları kabulleniyor ve kendi 
‘Yeni Dalga’mızı yaratıyor, otomotiv endüstrisine 
modern bir yaklaşım getiriyoruz. Electro Pole projesi 
ile elektrikli araç liderliğini güçlendiren, hidrojene 
yatırım yapan, 2025 yılına kadar Avrupa’nın en 

çevreci ürün gamına ulaşmayı hedefleyen bir enerji 
markasına dönüşeceğiz. Ayrıca kurum içi inovasyon 
ve siber güvenlik gibi kilit alanlarda Avrupa’ya özgü bir 
uzmanlık geliştirmeyi amaçlayan açık bir ekosistem 
olan ‘Software République’ aracılığı ile bir teknoloji 
markası olacağız. Bu durum servis hizmetleri markası 
olarak bize, dahili ve harici yüksek teknolojili bağlantılı 
servisler yardımıyla rekabet avantajı sağlayacak. Bu 
çağdaş vizyonumuzun temellerini Fransa’da atıyoruz. 
Çünkü marka olarak gücümüzün ve ruhumuzun köklü 
geçmişimizde yattığının bilincindeyiz. Bir yandan 
geçmişiyle sıkı bir bağı bulunan, bununla birlikte 
elektrikli olmasıyla gelecek niteliği taşıyan Yeni R5, 
Renault’nun ‘Yeni Dalgası’nı kusursuz temsil ediyor.”
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Renault 5
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Bigster Consept’in tanıtımı Dacia’ya C segmentinde 
yeni ufuklar açıyor. Kompakt SUV’un Yeni Dacia 

Duster olmasına kesin gözüyle bakılıyor.

Bigster Consept yeni Duster 
olursa ortalık karışır

Dacia Bigster Consept
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Dacia Bigster Consept
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Dacia Bigster Consept

Dacia ve Lada markalarının CEO’su Denis Le 
Vot, “Dacia markası, tüketicilere güvenilir, 
özgün ve en iyi fiyat-performans oranına sa-
hip araçları sunmaya devam edecek. Daci-

a-Lada iş biriminin oluşturulması sayesinde, üretim-
de CMF-B platformundan yararlanarak verimliliğimizi 
daha üst noktalara taşırken, ürünün rekabet gücünü, 
kalitesini ve çekiciliğini daha da artıracağız. Bigster 
Concept’in öncülüğünde marka algımızı daha da yu-
karıya taşımak için ihtiyaç duyduğumuz her şeye sa-
hip olacağız” dedi. 

Geçtiğimiz 15 yıl boyunca Dacia, her zaman modern, 
sade ve çekici araçları kullanıcılarıyla buluşturdu. 
Dacia, Renault Grubu ve Renault Nissan Mitsubishi 
İttifak’ının bilgi birikiminden ve en iyi teknik çözüm-
lerinden faydalanarak yoluna emin adımlarla devam 
ediyor. Akıllı bir dağıtım modeli sayesinde Dacia, bu-
güne kadar 7 milyon satış adetine ulaştı. Bugün bazı 
ülkelerde segmentinin en çok satan modellerine sa-
hip olan Dacia, 44 ülkede hizmet veriyor. Sandero ve 
Duster, yıllardır Avrupa’da perakende pazarında en 
çok satılan otomobil ve SUV modelleri olma başarı-
sını sürdürüyor.

Tüketicisinin nabzını yakalayan Dacia, bu doğrultu-
da her zaman en doğru aksiyonları alıyor. Konumunu 

güçlendirmek, tüketicilerin ve değişim içindeki sektö-
rün ihtiyaçlarını karşılamak için markanın en büyük 
kozları şunlar olacak:

• Ürün geliştirme maliyeti konusunda Renault Gru-
bu’nun tecrübesinden ve bilgi birikiminden faydala-
nan akıllı bir yaklaşım.

• Sinerjiyi artıracak ve gelişme sağlayacak teknolojik 
desteğe sahip Dacia & Lada iş birimi

• Dacia ve Lada’ya 4 platformdan 1 platforma, 18 
şasi tipinden 11 şasi tipine geçme imkânı sağlayan 
fiyat-performans oranı yüksek yeni CMF-B üretim 
platformu.

• Değişen regülasyonlara ve araç kullanım alışkanlık-
larına uyum sağlayan, aynı zamanda alternatif ener-
ji ve hibrit motor üretimine olanak sağlayan esnek 
CMF-B platformu.

• Bu yıl lanse edilecek olan yeni Sandero ve San-
dero Stepway’in yanı sıra, Avrupa’nın en erişilebilir 
elektrikli aracı Dacia Spring ve 2025’e kadar gelmesi 
planlanan 3 yeni model ile rekabetçi bir ürün gamı.

• Bigster Concept’in de desteğiyle C segmentinde 
daha iddialı bir konum.
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Yeni Bigster Concept
Dacia tarzına sadık kalınarak geliştirilen Bigster 
Concept, geniş iç hacimli, dayanıklı ve her türlü yol 
tipinde keyifle kullanım için yaratılmış kimliğiyle yeni 
ufuklara göz kırpıyor. 4,6 metrelik uzunluğuyla Bigs-
tar Consept, Dacia’nın SUV segmentini erişilebilir kıl-
ma başarısını devam ettiriyor.

Dacia Tasarım Direktörü Alejandro Mesonero-Ro-
manos, “Bigster Consept, markanın geçirdiği evrimi 
özetliyor: Çekici, modern dokunuşlar ve ‘outdoor’ 
ruhu. Dacia olarak, erişilebilirliğin hiçbir şekilde çeki-
cilik ile zıt kavramlar olmadığına inanıyoruz ve Bigs-
ter Concept bunun en net kanıtı” dedi.  

Dacia’nın, müşterilerinin nabzını her zaman yakalıyor 
olması ve onlardan gelen talepleri gerçekleştirmede-
ki başarısı sayesinde oluşturduğu güçlü değerler Bi-
gster Concept’in DNA’sına da nüfuz ediyor: Sadelik, 
güvenilirlik ve özgünlük.

Bigster Concept’in mesajı net: Dayanıklı, sağlam ve 
güven verici. Cömert dış boyutları, iç kabinde de son 

derece geniş bir yaşama alanı vaat ediyor. Boyutları 
artan Y formundaki ışık imzası, cesur ve iddialı tar-
zını öne çıkarıyor. Koyu yeşil rengi ise içinde yatan 
maceracıyı herkese gösteriyor.

Çevreye duyarlılık konusunda da öncü olan Bigster 
Concept’te tüm dış koruyucu panellerde geri dönü-
şümlü plastikler kullanıldı. 

Bigster Concept’in hem alternatif enerji hem de hibrit 
motorlarla sunulabilecek olması, Dacia’nın değişen 
regülasyonlara uyumlu olması ve tüketici beklentilerine 
kusursuz bir şekilde cevap verebilmesini sağlayacak.

Bigster Concept’i ile birlikte, Dacia, müşterilerine 
benzersiz, özgün ve keyifli  deneyim sunan bir marka 
olmaya devam edecek. 

Bigster Concept ile her zamankinden daha fazla ha-
reket özgürlüğü sunacak olan Dacia markası, müşte-
rilerin temel ihtiyaç ve beklentilerine odaklanmaya ve 
artık daha çekici tasarımlı ürünler sunmaya devam 
edecek
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Dacia Bigster Consept
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Honda Accord D Segmentinin en önemli 
oyuncularından biri. Aramızdan bir süreliğini ayrılmış 

olsa bile efsane yeniden Türkiye’de. Volkswagen 
Passat’ın üretiminin sona ermesiyle birlikte 

akıllardaki soru: Onun tahtını alır mı?

Passat’ın tahtına Passat’ın tahtına 
en büyük aday: en büyük aday: 

Honda AccordHonda Accord

Honda Accord TEST
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Honda Accord TEST



www.arabahabercisi.com23 ARABA HABERCİSİ  I  EYLÜL 2023



ARABA HABERCİSİ  I  EYLÜL 2023www.arabahabercisi.com www.arabahabercisi.com24

Yeni Accord daha uzun, geniş gövdesi ve 
alçak tavan çizgisi ile güçlü bir dış tasarım 
sunarken; birbiriyle uyumlu ve keskin 

tasarım çizgileri ile öne çıkıyor. Krom kanat 
şeklinde ön ızgara ile far tasarımı ve keskin 
havalandırma ızgaralarıyla karakteristik Honda 
yüzü yeni Accord nesline daha dinamik, modern 
ve cesur bir duruş kazandırıyor.

Keskin tasarım çizgilerine sahip motor kaputu 
güçlü ve dinamik görünümü desteklerken; ince 
A sütunları sürücünün görüş açılarını iyileştiriyor.  
Yandan bakıldığında göze çarpan geniş 
çamurluk kemerleri kadar omuz çizgisi boyunca 
uzanan karakteristik yan cephe çizgileri ve ışık 
oyunlarıyla hareket kazanan kapı panelleri de 
güçlü ve sportif görünümü destekliyor. Ön ve yan 
cephedeki dinamik ve modern tasarım yaklaşımı 
arka kısımda da devam ederek tasarımda 
bütünlük sağlıyor. 

Keskin tasarımlı bagaj kapağı sadece cesur 
bir görünüm sunmakla kalmıyor, aynı zamanda 
havanın sağlıklı bir şekilde gövdeden ayrılması 
açısından önemli bir aerodinamik işlevini de 
yerine getiriyor. Yeni nesil Accord’un gövdesi 
yaklaşık yüzde 15 oranında yüksek dayanımlı 
çelikten imal edilirken; bu modelde ilk kez 
yapısal yapıştırıcı tekniği kullanılıyor. Accord’un 
dış tasarımında parlak süsleme ve ışık borusu 
şeklindeki LED stop lambaları güçlü ve dinamik 
görünümü destekliyor. Yeni Accord; standart LED 
gündüz farları (DRL), altı LED’li kısa farı, LED 
sinyalleri, LED stop lambaları, fren lambaları, 
plaka lambası ve merkezi üçüncü stop lambası 
dahil LED dış aydınlatma unsurları ile öne çıkıyor. 

Yeni Accord’un modern, güçlü ve zarif gövde 
tasarımı ile dinamik sürüş özelliklerini kaliteli, 

konforlu ve son derece teknolojik bir iç mekan 
tamamlıyor. Accord’un geniş gövdesi ve uzun 
aks mesafesi sonucunda geniş bir iç mekan 
elde edilirken; Honda’nın “Minimum makine, 
maksimum insan” tasarım felsefesinin de sonucu 
olarak geniş diz mesafesi, ferah bir iç mekan ve 
bagaj hacmi kullanıma sunuluyor. Accord’un iç 
tasarımı; yalın, zarif görünümü ve prestij hissiyle 
sınıfının ön plana çıkan modellerinden biri oluyor. 

Dokunma hissi uyandıran yumuşak yüzeylere 
sahip yeni ön konsol 3 katmanlı tasarımı ile öne 
çıkarken; yanlara doğru kıvrılarak kapı panelleriyle 
bütünleşen mimari, güvenlik hissini artırıyor. 
Karakteristik Honda tasarım yaklaşımının bir 
parçası olarak Accord’daki tüm önemli sistemler 
ve kumandalar sürücünün kolayca erişebileceği 
bir yere konumlandırılıyor. En sık kullanılan 
sistemlerin kumandaları direksiyon simidine 
entegre edilirken; ultra ince 7 inç TFT sürücü 
ekranı, sağ taraftaki büyük hız göstergesiyle 
birlikte sürüşle ilgili birçok önemli bilgiyi okunaklı 
bir şekilde iletiyor. Karakteristik Honda iç tasarım 
unsuru olan Soft-Touch vites kumandası da iç 
mekanın kalite algısını yükseltiyor.

Alçak tasarlanan ince ön konsol ile dokunmatik 
ekran ferah bir görünüm sergilerken; Accord’un 
sürücü ve ön yolcunun oturma pozisyonuna göre 
daha geride konumlandırılan ve daha ince forma 
sahip yeni A sütunları sayesinde panoramik bir 
yol görünümü sunuluyor. Accord’un şimdiye 
kadarki en konforlu yeni ön koltukları, güçlü yan 
destekleriyle vücudu sararken; farklı vücut tipleri 
için destek sağlamak üzere yeniden tasarlanmış. 
İki konum hafızalı ve sekiz yönlü elektrikli 
ayarlanabilir sürücü koltuğunun yanı sıra dört 
yönlü elektrikli ön yolcu koltuğu da sunuluyor.

Honda Accord TEST
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Yeni Accord’un 1,5 litre VTEC Turbo motoru; 
5.500 d/d’de 190 PS (140 kW) güç ve 
1.600-5.000 d/d aralığında 260 Nm tork 

üretiyor. E85 yakıtı ile uyumlu motor, yüksek yakıt 
verimliliği ile de öne çıkıyor. Yeni Accord, 164 
gr/km (WLTP) CO2 emisyonu ve birleşik yakıt 
tüketimindeki 7,3 lt/100 km (WLTP) değerleri ile 
dikkat çekiyor. Motorda kullanılan sodyum dolgulu 
egzoz supapları yakıt emisyonunu azaltıyor, 
yakıt verimliliğinin ve gücün artmasına yardımcı 
oluyor. Honda Accord’da orta konsoldaki vites 
kolunun yanında bulunan yeşil bir ECO düğmesi 
standart olarak yer alırken; ECO modunu 
etkinleştirmek için düğmeye basıldığında, gaz 
kullanımı ve klima ayarları yakıt verimliliğini 
artırmak için değiştiriliyor. Diğer sürüş modu olan 
SPORT ise yine Accord’un orta konsolunda yer 
alan bir düğme ile etkileştiriliyor. SPORT modu 
seçildiğinde ise Accord daha çevik ve daha 
eğlenceli bir sürüş sunuyor.

100 km/s hıza açıklanan fabrika verilerine göre 
8.9 saniyede çıkan Honda Accord’un son hızı 
da 190 km/s olarak açıklanıyor. 100 km karma 
yol parkurunda yaptığım testte ortalama yakıt 
tüketiminin 8.9 litre olduğu sonucuna ulaştım. 
Atak ve performansıyla göz dolduran bir kullanım 
için bu yakıt tüketimi iyi. 

Yeni Accord’un gelişmiş multimedya sisteminin 
kontrolünü sağlayan 8 inçlik dokunmatik 
ekran üzerinden ses sistemi, ekran ayarları ve 
diğer gelişmiş özelliklerin kullanımına imkan 
sağlanıyor. Sezgisel ve kullanımı basit sistem, 
kişiselleştirilebilir kısa yollara ve uygulamalara 
sahip olmasıyla kullanıcıların hayatını 

kolaylaştırırken; standart olarak Apple CarPlay 
ve Android Auto uyumluluğu sunuyor. Her iki 
işletim sistemine de USB kablosu ve Accord’un 
USB veri bağlantı noktasını kullanılarak 
erişim sağlanabiliyor. Accord’da standart ses 
sisteminde 180 Watt gücünde sekiz adet hoparlör 
bulurken; ayrıca daha gelişmiş bir ses deneyimi 
için 452 Watt gücünde premium ses sistemi 
sunuluyor. Bir adet ön konsolda, bir adet orta 
kol dayamanın saklama bölmesinin içinde ve iki 
adet arka yolcuların kullanımı için orta konsolun 
arka kabin tarafından olmak üzere toplam dört 
USB bağlantı noktası yer alırken; kullanımı kolay 
ekranlı ses sistemi sayesinde Accord keyifli bir 
sürüş vaat ediyor.

Kapsamlı gürültü, titreşim ve rijitlik (NVH) 
önlemleri, yeni Accord’un sınıfının en iyilerinden 
biri olarak öne çıkmasına yardımcı oluyor. 
Yeni Honda Accord’da uygulanan son derece 
kapsamlı yalıtım çözümleri araç içindeki 
gürültü seviyelerini önemli ölçüde azaltmış 
durumda. Titreşimi ve gürültü iletimi azaltılırken; 
uygulanan teknikler gövde yalıtımında yüzde 
43’lük bir azalma sağlıyor. Ayrıca akustik ön 
cam, ilave bir halı bariyer tabakası, akustik 
kumaş gövde alt kaplamaları, ön ve arka akustik 
keçe çamurluk davlumbazları ve Aktif Gürültü 
Kontrolü (ANC) teknolojisi kullanılan yeni 
Accord’da yol ve rüzgar gürültüsü önemli ölçüde 
azalıyor. Kullanımı konforlu ve rahat bir araç olan 
Accord, performanslı kullanımlar sırasında araç 
içinde bulunan tüm yolcuların kendini güvende 
hissetmesi konusunda da ön plana çıkan 
modellerden biri oluyor.
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Honda Accord Teknik Özellikleri
Motor: 1.5 lt /Motor Hacmi: 1498 cc / Silindir Adedi: 
4 /Maksimum Güç: 190 PS/Maksimum Tork: 260 Nm  
Performans Verileri 0-100 km/s Hızlanma: 8.9 sn / 
Maksimum Hız: 190 km/s Frenleri Ön: Hava kanallı 
disk /Arka: Disk Yakıt Türü: Benzinli Şehir içi 10.3 
lt/100 km / Şehir dışı 6.2 lt/100 km / Karma: 7.3 lt/100 
km / Test: 8.9 lt/ 100 km / CO2 Emisyonu: 164 Boyutlar 
Uzunluk: 4901 mm /Genişlik: 1862 mm /Yükseklik: 
1442 mm /Dingil Mesafesi: 2830 mm Bagaj kapasitesi 
573 lt /Yakıt Depo Kapasitesi: 56 lt /Boş Ağırlık: 1539 
kg Lastik Boyutu: 235/45 R18

Sonuç
Amiral Gemisi lafını sonuna kadar hak 
eden otomobillerden biri. Öncelikle tasarım 
özellikleriyle bu lafın tam karşılığını veriyor. 
Onu görenler meraklı gözlerini üzerinden 
alamıyor. Güçlü ve dinamik tasarım keyif 
verirken iyi giyimli bir otomobil olması D 
Segmentinin en çok aranan özelliğini yerine 
getiriyor. Diğer sunduğu tüm özelliklerle 
Honda Accord ona sahip olanları çok mutlu 
edecek araçlar arasına adını rahatlıkla 
yazdırıyor. Passat’ın tahtını rahatlıkla 
alabilecek modellerden biri.

Honda Accord TEST
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MG’nin Amiral Gemisi 
C-SUV’u HS Benzinli

Köklü İngiliz otomobil markası MG (Morris Garages), Euro NCAP 5 
yıldızlı güvenliği ve sınıfının üstünde boyutları ile ön plana çıkan HS 
Benzinli, son dönemlerin en çok ilgi çeken modellerinden biri. Yoğun 

bir ilgiyle karşılaşan şarj edilebilir hibrit versiyonunun başarısını 
rahatlıkla devam ettirebilecek benzinli HS, 162 PS gücünde 1.5 litre 
turbo motoruyla C-SUV segmentinde rekabete güçlü şekilde adım 

atıyor. MG Pilot adı verilen teknolojik sürüş destek sistemleri ve 
zengin konfor özellikleri dikkat çekiyor.

MG HS BenzinliAYIN YILDIZI
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Ülkemizde Doğan Trend Otomotiv tarafından 
temsil edilen İngiliz kökenli MG markası, C SUV 
segmentindeki iddialı modeli HS Benzinli ile son 
derece iddialı. MG’nin C-SUV segmentinde yer alan 
amiral gemisi modeli HS Benzinli, Euro NCAP yıldızlı 
güvenlik özellikleri, sınıfının üstünde boyutları, dikkat 
çeken sessizlikteki kabini ve zengin donanımı ile 
sınıfında standartları yeniden belirliyor. HS, Comfort 
ve Luxury olmak üzere iki farklı donanım seçeneğiyle 
MG Deneyim Noktaları’nda satışa sunuluyor.
HS’e güvenlikten 5 yıldız
Euro NCAP güvenlik derecelendirmesinde tam 
puan olan 5 yıldızı alabilmek için artık sağlam yapı 
yeterli kalmamakta. Artık günümüzde çarpışmayı 
engelleyen sistemler güvenlik konusunda tam puan 
almayı belirleyen asıl faktör oldu.
MG HS Benzinli, MG Pilot adı ile artık markalaşan 
teknolojik sürüş destek sistemi ile Euro NCAP 
güvenlik testinden 5 yıldız almayı başardı. Her iki 
donanım paketinde de standart olarak sunulan MG 
Pilot özellikleri ile yarı otonom sürüş yapabilmek de 
mümkün. Güvenlik riski durumunda sadece uyarı 
değil fren ve direksiyona da müdahale eden MG 
Pilot ayrıca adaptif hız sabitleyici, şerit takip uyarısı 
ve desteği, ön çarpışma uyarısı, otomatik acil fren 
sistemi, trafik işareti tanıma, kör nokta monitörü, arka 
çapraz trafik uyarı sistemi, akıllı uzun far kontrolü 
gibi çok sayıda özelliği içinde barındırıyor. MG Pilot, 
gelişmiş güvenlik ve teknolojik özelliklerine ek olarak 
HS modelinde arka bağımsız süspansiyon sistemi de 
mevcut.
Sınıfının üstünde boyutlar ve iç hacim
HS Benzinli, 4.574 mm uzunluk, 1.876 mm genişlik 
ve 1.664 mm yükseklik gibi C-SUV segmentinde fark 
yaratan boyutlarıyla sadece geniş ve konforlu bir 
yaşama alanı sağlamakla kalmıyor aynı zamanda 
rakiplerin ötesinde baş ve omuz mesafesiyle 
yükseltilmiş bir sürüş pozisyonu da sunuyor. Geniş 
diz mesafesi, saklama alanları ve rahat koltukları ile 

farklı bir deneyim sunan MG HS, geniş aileler için de 
ideal bir yol arkadaşı.
Rüya gibi bir kabin
MG HS’in kabin tasarımında NVH denilen gürültü, 
titreşim ve sertlik (Noise, Vibration & Harshness) 
konforu en büyük odaklardan biri olmuş. Marka, %95 
gibi fark yaratan bir oranda ses geçirmez yalıtım 
malzemesi kullanılan HS modelinin kabin sessizliği 
konusunda oldukça iddialı. Arka koltuğa kadar uzanan 
açılabilir panoramik cam tavan, PM 2.5 kabin hava 
filtresi, saklama alanları, 64 renk kişiselleştirilebilir 
ambiyans aydınlatma ve kırmızı dikiş detaylarıyla 
dikkat çeken Bader® gerçek deri ve Alcantara® 
sportif koltukları ile HS segmentinin ötesinde bir alan 
sunuyor. 
Güçlü turbo benzinli motor
Düşük yakıt tüketimi ve düşük emisyon değerlerine 
sahip. MG HS, 162 PS güç ve 250 Nm torku ile 0’dan 
100 km/s hıza 9.9 saniyede ulaşabiliyor. 5 sene 
garantisi bulunan HS modeli, bu konuda da pazarda 
fark yaratıyor. Arka bağımsız süspansiyonu ile 
dinamik bir yol tutuşu sağlayan HS’in ortalama yakıt 
tüketimi değeri ise 7.6 litre.
İngiliz markanın en güncel tasarım dili
MG HS, iddialı, güçlü ve dinamik bir tasarımıyla 
sınıfında fark yaratıyor. HS, MG’nin sekizgen MG 
logosunu çevreleyen yıldızlı ızgaranın en güncel 
evrimini taşıyor. MG modellerinin güncel tasarım dilini 
yansıtan bu ön yüz tasarımı marka tarihi mirasını da 
barındırıyor. Alçak tavan hattıyla birleşen uzun ön 
kaput, markanın sportif ruhunu öne çıkartan güçlü 
yan çizgiler ile birleşiyor. Yan cephe boyunca uzanan 
ve arkaya doğru akan bu çizgiler, camları ve çamurluk 
kemerlerini çerçevelerken bir hareket ve momentum 
hissi yaratıyor. Ön ızgaradan tavan raylarına, kapı 
kollarından eşiklere kadar otomobilin her yerine 
krom süslemeler dağılmış durumda. Şık tasarım, 
heybetli SUV yapısını desteklerken, geniş ön ve arka 
kapılar, genç veya yaşlı tüm aile bireylerinin erişimini 
kolaylaştırıyor.

MG HS BenzinliAYIN YILDIZI
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HS’te güvenlik ve kalite standart donanım

MG HS’in her iki donanım paketinde de standart 
olan 12,3 inçlik dijital gösterge paneli sürücüye 
ihtiyacı olan tüm bilgileri dinamik olarak sunar-
ken, orta konsolda çift çekirdek işlemcili 10.1 
inç dokunmatik multimedya ekranı bulunuyor. 
Bunlara ek olarak, tüm donanım seviyelerinde 
standart sunulan donanımlar arasında MG Pilot 
teknoloji sürüş desteği, çift bölgeli tam otomatik 
klima, navigasyon, 6 hoparlör, Bluetooth bağ-
lantı, Apple Carplay ve Android Auto, anahtarsız 
giriş ve çalıştırma, uzaktan kumandalı merkezi 
kilit yer alıyor. Markanın özellikle altını çizdiği 
konu, HS modelinin iki donanım versiyonun 
Euro NCAP 5 yıldızlı olması ve tüm güvenlik ve 

sürüş destek özelliklerinin standart olarak tutul-
ması.

MG HS’in “Comfort” versiyonunda leatheret-
te deri koltuklar, elektrikli ayarlanabilir sürücü 
koltuğu, ısıtmalı ve özel sportif ön koltuklar, di-
namik kılavuzlu geri görüş kamerası ve 17’’ ala-
şım jantlar gibi özelliklere ek olarak, MG HS’in 
“Luxury” donanım versiyonunda ek olarak pa-
noramik açılır cam tavan,  özel tasarım Bader® 
marka deri-Alcantara koltuklar, elektrikli ayar-
lanabilir ön yolcu koltuğu, 64 renkli ambiyans 
aydınlatma, elektrikli bagaj kapağı, yükseklik 
ayarlı LED farlar, 360° kamera ve 18’’ alaşım 
jantlar bulunmakta.

MG HS BenzinliAYIN YILDIZI
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MG HS Teknik özellikler
Boyutlar: 
Uzunluk 4574 mm

Genişlik 1876 mm

Yükseklik 1664 mm

Dingil mesafesi 2720 mm

Yerden yükseklik 145 mm

Bagaj kapasitesi 463 lt

Bagaj kapasitesi (arka koltuklar yatırılmış  
halde) 1375 lt

İzin verilen azami aks ağırlığı Ön: 1095 kg / 
Arka: 1101 kg

Römork çekme kapasitesi (frensiz) 750 kg

Römork çekme kapasitesi (frenli) 1500 kg

Benzinli motor 
Motor tipi 1.5 turbo T-GDI

Azami güç 162 PS (119 kW) 5.500 d/d

Azami tork 250 Nm, 1.700-4.300 d/d

Yakıt türü Kurşunsuz 95 oktan

Yakıt deposu kapasitesi 55 lt

Şanzıman 

Tip 7 vitesli çift kavramalı otomatik şanzıman

Performans 

Azami hız 190 km/s

Hızlanma 0-100 km/sa 9.9 sn

Yakıt tüketimi (karma, WLTP) 7.7 lt/100 km

CO2 emisyonu (karma, WLTP) 174 gr/km
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Elektrikli otomobillerin menzilleri bu araçları satın almak Elektrikli otomobillerin menzilleri bu araçları satın almak 
için en çok önem verilen konuların başında yer alıyor. Peki için en çok önem verilen konuların başında yer alıyor. Peki 

elektrikli otomobillerin menzili nasıl artar? Otomotiv Y. elektrikli otomobillerin menzili nasıl artar? Otomotiv Y. 
Mühendisi Aykut KAMAN yazdı.Mühendisi Aykut KAMAN yazdı.

Elektrikli Elektrikli 
otomobillerde menzil otomobillerde menzil 

nasıl artar?nasıl artar?

Elektrikli Otomobil MenzilleriTEKNOLOJİ
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Elektrikli Otomobil MenzilleriTEKNOLOJİ
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Elektrikli Otomobil MenzilleriTEKNOLOJİ
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Elektrikli otomobiller mobilite anlamında fosil yakıtlar-
dan kaynaklı gerek ekolojik gerekse de sürdürülebilirlik 
açısından karşımıza çıkan sorunlara en hızlı yanıt alabi-
leceğimiz çözümdür. Özellikle son yıllarda yaşanan tek-
nolojik gelişmeler bizlerin bu çözüme ulaşmasını da her 
geçen gün kolaylaştırmakta ve mümkün kılmaktadır.

Elektrikli otomobiller birçok açıdan konvansiyonel araç-
lardan farklı unsurlar içermektedir. Araç kullanıcılarının 
elektrikli otomobillere yönelmelerini sağlamak ve bu 
konudaki kullanıcı alışkanlıklarını değiştirmek bu fark-
lılıkları iyi analiz etmekten ve kullanıcılara da çok iyi 
anlatmaktan geçmektedir. Bundan 15 yıl önce elektrikli 
otomobillerin gündelik yaşamımızda kullanılma düşün-
cesi bile bazılarımız için inanılması güçken; şimdilerde 
birçok yerde gördüğümüz elektrikli otomobil şarj istas-
yonlarını hiç yadırgamıyoruz. Tercih etme noktasında 
ise elektrikli otomobiller konusunda insanların ilk aklına 
gelen soru tam şarjla aracın ne kadar yol katetebileceği 
sorusudur. Bu soruya yanıt verirken her şeyden önce 
konvansiyonel motorlu araçlardan farklı bir teknoloji 
hakkında konuştuğumuzu bilerek yorum yapmamız ge-
rekmektedir. Diğer taraftan tam şarjla ne kadar yol alı-
nabileceği konusundaki yorumlarımı okurken esasında 
anlatılmak isteneni çok kolay anlayabileceğimiz mobil 
telefonlar gibi benzer teknolojileri çok uzun yıllardır ha-
yatımızın vazgeçilmez bir parçası haline getirdiğimizi de 
hatırlatmak isterim.

Elektrikli otomobiller kabaca ifade etmek gerekirse; 
elektrik motorundan tahrik edilerek hareket enerjisi üre-
ten araçlardır. Elektrik motorlarının ihtiyaç duydukları 
enerji araç içerisine entegre edilen batarya setlerinde 
depolanarak yol, yük ve hız durumu ile doğru orantılı bir 
şekilde elektrik motoruna aktarılır. Dolayısıyla batarya 
kapasitemiz ne kadar büyükse aracımızın menzili de o 
kadar uzun olacaktır. Batarya kapasitesinin arttırılması 
için batarya teknolojisi konusunda çok detaylı çalışma-
lar yapılmaktadır. Özellikle Çin bu konuda uzun yıllar-

dır öncülük etmektedir. Ülkemizde de yerli otomobilimiz 
TOGG’un elektrikli bir araç olması nedeniyle yerli batar-
ya üretimi için önemli ve öncü bir tesis olacak olan SIRO 
ENERGY bu konuda detaylı çalışmalar yapacak ve ül-
kemize çok ciddi kazanımlar sağlayacaktır. Bu önem-
li tesisin içinde bulunduğumuz 2023 yılı bitmeden seri 
üretime hazır olacağı paylaşılmıştır.

Elektrikli otomobillerin menzil mesafelerinin arttırılması 
için batarya teknolojilerinin geliştirilmesi en önemli baş-
lıktır. Konvansiyonel araçlarda fosil yakıtlar ne kadar 
önemliyse, elektrikli otomobiller söz konusu olduğunda 
bataryalar aynı öneme sahip devre elemanlarıdır. Diğer 
taraftan menzil mesafelerinin arttırılması hususunda 
batarya teknolojilerindeki gelişimleri destekleyici yan 
unsurların da aynı hızda geliştirilmesi ve uygulamaya 
alınması sağlanmalıdır. Malzeme teknolojisi bu konular-
dan biridir. Bir nesnenin kütlesi ne kadar büyükse o küt-
leyi harekete geçirmek için harcanacak güç de o kadar 
çok olmak zorundadır. Tersten ifade etmek gerekirse; 
biz elektrikli aracımızı ne kadar hafif komponentler ve 
malzemeler kullanarak üretirsek bataryamızın güç sarfi-
yatı da o kadar düşük olacak ve daha uzun süre elektrik 
motorunu besleyecektir. Malzeme teknolojisi açısından 
da tıpkı batarya teknolojilerinde olduğu gibi çok uzun 
yıllardır gelişmelere tanık olmaktayız. Özellikle birçok 
komponenti geri dönüştürülebilir malzemelerden üreti-
len araçlar sadece geri dönüştürülebilirlik oranı açısın-
dan değil, hafiflik açısından da avantajlı konumdadır. 
Bunun ötesinde çelik hammadde yerine alüminyum ve 
alaşımları ya da son yıllarda otomotiv sektöründe kul-
lanım oranı ciddi anlamda yükselen magnezyum ve 
alaşımlarının kullanılması da aynı kesit ölçülerinde ve 
dayanım koşullarında çok daha hafif parçalar elde edil-
mesini sağlamıştır. Malzeme tercihlerinin çeşitlenmesi 
anlamına gelen bu gelişimler batarya teknolojisindeki 
gelişimleri ciddi anlamda desteklemekte ve elektrikli 
otomobillerin menzil mesafelerinin artmasına çok büyük 
olanak sağlamaktadır.
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Batarya teknolojisi ve malzeme teknolojisi konusunda 
yukarıda ifade edilen hususlar konunun teknolojik geli-
şim kısmını oluşturmaktadır. Bir kullanıcı olarak elektrikli 
aracımla çok uzun mesafeleri tüm yol ve hız koşullarına 
uygun olarak katetebilmem için bazı altyapı çalışmaları-
nın da tamamlanmış olması gerekmektedir. Bunların en 
başında şarj olanaklarının geliştirilmesi ve çeşitlendiril-
mesi gelmektedir. Burada bahsetmeye çalıştığım konu 
sadece şarj istasyonlarının sayılarının artması değildir. 
Şarj istasyonları elektrikli otomobil kullanıcılarının en 
hızlı ulaşabileceği ve kurulumları en sorunsuz (geçen 
yıllar içerisinde bu konuda belli bir standart oluşmuş 
durumdadır) hizmet şeklidir. Şarj istasyonlarının, elekt-
rikli otomobillerin şarj sürelerini dikkate alacak olursak 
genellikle hızlı şarj konusunda destek verecek olması 
muhtemeldir. Hızlı şarj doğrudan DC gerilimle şarj et-
mek anlamına gelir ki; bu da batarya kapasitesini düşü-
ren etkenlerden biridir. Diğer taraftan hızlı şarj nedeniyle 
batarya aşırı ısınacak ve istenmeyen birtakım olaylara 
da sebebiyet verebilecektir. Bu nedenle diyebiliriz ki; 
hızlı şarj sürekli uygulanan bir yöntem olmamalıdır. Bu-
nun yerine belli zamanlarda çıktığımız uzun seyahatler-
de kısa süreli olarak kullandığımız ve şarj ihtiyacını kar-
şıladığımız çözüm noktaları olarak değerlendirilmelidir. 
Yapılan araştırmalar AC gerilimle standart olarak şarj 
edilen bataryaların, DC gerilimle hızlı şarj edilen batar-

yalara göre ömürlerinin daha uzun olduğunu ve bunun 
oranının %10-15 mertebelerine ulaştığını göstermek-
tedir. Dolayısıyla, şarj istasyonlarına ek olarak batarya 
ömrünü de optimize edebileceğimiz alternatif çözüm-
lere de ihtiyacımız vardır. Karayollarında özellikle yük 
yada yolcu taşımacılığında kullanılan araçlara yönelik 
olarak belirli bir mesafeye  özel olarak yapılan özel şerit 
ve bu özel şeridin aracın hareketi esnasında şarj edi-
lebilmesine imkan tanıyacak teknolojiyle oluşturulması 
yada binek araçların yine durmadan şarj edilmesine 
imkan tanıyan, kablosuz şarjı mümkün kılan karayolu 
alt yapısı sayesinde elektrikli otomobillerin bizim gibi 
çok uzun mesafelerin katedildiği coğrafyalarda kullanı-
mı çok daha yaygın hale getirilebilir. Diğer bir alt yapı 
çözümü de yolların yapısı ve zemin koşulları ile ilgilidir. 
Ülkemiz tüm coğrafi bölgelerinde engebeli arazilerin ve 
zorlu yolların çokça bulunduğu bir ülkedir. Yeni otoyol-
ların işletmeye alınması ile birlikte gerek mesafelerde 
kısalmalar yaşanmış; gerekse de daha düz ve sabit hız-
lara imkan tanıyan bir seyahat imkanı elde edilmiştir. Bu 
çalışmaların tüm ülkede benzer şekilde yapılması ve ta-
mamlanması ile sadece elektrikli otomobiller açısından 
değil, dışa bağımlı olduğumuz fosil yakıtlara yönelik tü-
ketim açısından da çok ciddi bir tasarruf sağlanacaktır.
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Menzil mesafesinin arttırılması ile ilgili olarak bura-
ya kadar ifade ettiğim her şey bireylerin kontrolü 
dışında bulunan teknolojik ve alt yapı gelişimleri 

ile ilgiliydi. Bu noktadan sonra menzil mesafesinin art-
tırılması ile ilgili bireysel olarak neler yapılabileceği ko-
nularına değinmeye çalışacağım. Bu konuda her şey-
den önce kullanım ve konfor alışkanlıklarımız devreye 
girmektedir. Özellikle büyük şehirlerde trafikte çok uzun 
süreler harcamaktayız. Bu nedenledir ki; aracımızın 
içerisinde hareket halindeyken konforumuzu da düşün-
mek zorundayız. Söz konusu elektrikli otomobiller oldu-
ğunda ise konvansiyonel araçlarda alışkın olduğumuz 
konfor alanının biraz dışına çıkmamız ve alışkanlıkları-
mızı buna göre tekrar değerlendirmemiz gerekmektedir. 
Örneğin; sıcak havalarda yoğun olarak kullanılan klima 
bataryadan enerji alacağı için menzil sürenizi otomatik 
olarak etkileyecektir. Benzer şekilde elektrikli otomobil-
lerde yoğun olarak kullanılan lityum-iyon pillerin en ve-
rimli çalışma sıcaklığı ~25°C’dir. Daha yüksek ve daha 
düşük sıcaklıklar batarya ömrünü doğrudan etkiler. Bu 
nedenle aracın park ettiği sırada kapalı alanda kalması 
gibi bir durum söz konusu olabilir. Araç hareket halin-
deyken ise yine çok sıcak ve çok soğuk havalar batarya 
doluluk oranında değişiklikler gösterecektir. Bu durum 
lityum-iyon pillerin kullanıldığı mobil telefonlarımızda 
da karşımıza çıkmaktadır. Sadece elektrikli otomobil-
ler için değil, fosil yakıt kullanan araçlarda da agresif 
sürüş tarzı ile araç kullanmak yakıt tüketimini arttıran 
bir etkendir. Elektrikli otomobillerin menzil mesafeleri de 
agresif sürüşten olumsuz etkilenir. Bu nedenle araçların 
homojen bir sürüş tarzı ile kullanılması gerekmektedir. 

Batarya teknolojisini anlattığımız yukarıdaki bölümde 
de değindiğimiz üzere sürekli olarak DC Hızlı Şarj ile 
bataryaların şarj edilmemesi, ağırlıklı olarak AC Normal 
Şarj ile normal sürelerde şarj edilmesi gerekmektedir. 
Ayrıca bataryaların sürekli olarak tam dolu ya da tam 
boş seviyelerde tutulmaması da gereklidir. Bu konuda 
en ideal aralık %15-%85 doluluk oranı aralığıdır. Bir 
kullanım alışkanlığı olarak bataryanın şarj edilmesi için 
%0’a düşmesini beklemek ya da tersi durumda %100’e 
ulaşmadan şarjdan çekmemek batarya ömrünü olum-
suz etkileyen temel faktörlerdendir. Bu durum da yine 
mobil telefonlarımızda karşımıza çıkmaktadır. Son ola-
rak ifade etmek istediğim husus ise yazımın başların-
da değindiğim gibi hafiflik konusu ile ilgilidir. Aracımızın 
kullanılıp kullanılmayacağı belli olmayan eşyalarla dolu 
tutulması doğrudan ağırlığı arttıracağı için elektrik mo-
torunun bataryadan çekeceği enerji miktarını da arttı-
racak ve bataryanızın; dolayısıyla menzil mesafenizin 
düşmesine sebebiyet verecektir. 

Özet olarak alışkanlıklarımız yaşam şeklimizi belirle-
mektedir. Elektrikli otomobiller günümüz dünyasında 
trend konumda olan minimal yaşama tam uyumlu ve 
buna istekli insanlar için biçilmiş kaftandır. Konforu-
muza biraz fazla düşkün ve agresif bir yaşam tarzımız 
varsa elektrikli otomobiller bizim için doğru tercih olma-
yabilir. Yine de bu sizi üzmesin; zira yukarıda ifade etti-
ğim tüm gelişim konularında çok uzun olmayan süreler 
içerisinde ciddi gelişmeler yaşanmaya devam edecek 
ve elektrikli otomobiller artık hayatımızın vazgeçilmez 
biçimde içerisinde yer alacaktır.
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Kia SorentoTEST

Yeni Kia Sorento tüm özelliklerini bir kenara 
bıraktıracak bir özelliğe sahip: Hibrit. Günümüzün 
en ekonomik yakıt tüketim sonuçlarından birine 
imza atan araçlar arasında Kia Sorento’nun adı 

da listenin üst sıralarında yazıyor. 

Heybetli, güçlü ve 
hibrit Sorento 
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Kia SorentoTEST
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Yeni Kia Sorento, Türkiye’de bir zamanlar fır-
tınalar estiren Sorento modeli kadar iddialı 
bir araç olmuş durumda. Tasarım konusunda 

heybetli ve güçlü bir yapıya sahip olması onun SUV 
sınıfında adını üst sıralara çıkarmasını zorlanmadan 
sağlar. Şunu açık bir şekilde dile getirmek istiyorum; 
yüz tasarımları açısından son dönemlerde gördükle-
rim arasında en iyilerden biri. Yüksek bir yapı olma-
sına rağmen bunu sportif bir otomobil görünümüne 
büründürmeyi başarmışlar. Krom çıtalar ve led ay-
dınlatmaların başarılı karakteriyle yüzüne baktığınız 
zaman onu sevmemeniz imkansız gibi. Motor kapu-
tunun kaslı yapısı göze son derece iyi görünürken, 
şişkin çamurluklardan profil detaylarına da başarılı 
bir şekilde geçiş yapıyor. Arka tasarımda da aynı tip 
detaylar ve ince işçilik dokunuşları meraklı gözlerin 
radarına hemen giriyor. Yeni Sorento bütününe bakıl-
dığında albenisi çok yüksek bir SUV model. 

Yaşam alanına ilk geçtiğim anda tam beklediğim gibi 

ilk olarak dikkatimi devasa kullanım alanı çekti. Hem 
sürücü hem de yolcunun olduğu bölümde rahat, ferah 
ve kendinizi iyi hissettiren bir yaşam alanı var. Arka 
tarafta oturan yolcular için de son derece geniş bir 
kullanım alanı sunuluyor. Bu tip büyük bir SUV model-
den beklenen genişliği ve kullanışlılığı zorlanmadan 
sunuyor. Sözün özü onun iç mekanında kendinizi iyi 
hissediyorsunuz. Kullanılan malzemelerin kalite sevi-
yesi son derece yüksek. Dokunma hissi yüksek olan 
plastik detaylara yer verilmiş durumda. Sürüş pozis-
yonunu hiç zorlanmadan bulduğum yaşam alanında 
eşya gözlerinin sayısı da iyi. Orta konsolun üzerinde 
yer alan havalandırma kanalları da dahil olmak üzere 
tüm hava çıkışları dik olacak şekilde konumlandırıl-
mış. Belki bunlar yatay olsa göze biraz daha iyi gö-
rünen bir tasarım olabilirdi. Kullanışlılık konusunda 
sıkıntı yaşamadığım kokpit tasarımında her şeyi tam 
aradığım yerde buldum. Görüş açıları konusunda da 
sürüşü olumsuz etkileyecek bir sıkıntı yaşamadım.

Kia SorentoTEST
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İşte sıra onun en önemli artısının olduğu bölüme 
geldi: Hibrit sistemi. Araçta hem benzinli hem de 
elektrikli bir motor görev yapıyor. 1.6 litre hacmin-

deki benzinli ünite 180 PS güç ve 265 Nm tork üreti-
yor. Araçta görev yapan bir diğer motor seçeneği olan 
elektrikli üniteyse 60 PS güç ve 264 Nm tork üretiyor. 
Bu ikilinin birlikteliğinden yararlanan Kia Sorento top-
lamda 230 PS güç ve 350 Nm tork üretiyor. Yüksek 
torkun 1500 gibi alt devir bandında kullanıma giriyor 
olması performansa son derece olumlu bir şekilde 
etki sağlıyor. Açıklanan fabrika verilerine baktığım 
zaman Yeni Sorento 100 km/s hıza 8.6 saniyede çı-
kıyor. Ağırlığı iki ton olan Kia Sorento’nun son hızı 
da 193 km/s olarak açıklanıyor. Yaptığım test sürüşü 
sırasında bu hızlara ulaşma konusunda hiçbir sıkın-
tı yaşamayacağını net bir şekilde gördüm. Küçük bir 
tank gibi olmasına rağmen performansı oldukça iyi. 
Yokuşlar, rampa tırmanışlar ona vız geliyor. Ancak en 
iyi olduğu nokta elektrik motorunun getirdiği artıyla 
tüketim. Fabrika verilerinde 6.1 litre ortalama tüketim 
sonucu açıklanırken, test sonunda 7.4 litre gibi bir so-
nuç elde ettim. 

Yeni Kia Sorento son dönemlerde kullandığım en 
konforlu araçlardan biri oldu. Koltukların kalitesi araç 

içinde bulunan herkesin rahat etmesini sağlar. Yaptı-
ğım yolculuklar sırasında koltuk kalitesi ve rahatlığı 
bu araçta en sevdiğim detaylardan biri oldu. Süspan-
siyon sisteminin konfor konusunda görevini nefis bir 
şekilde yerine getirmesi de etkileyici özelliklerinden 
birisi oldu. Bol kasisli yolda yaptığım sürüşlerde ne-
redeyse kasisleri bile yaşam alanına yansıtmadı. Her 
türlü elektronik sürüş yardımcısının yer aldığı araçta 
bunlar görevlerini keskin bir netlikle yerine getiriyor. 
Tam istediğim gibi çalışan elektronik yardımcıları özel 
bir övgüyü hak ediyor. Gösterge panelinde kör nok-
taların gösteriliyor olması da önemli bir yenilik. Bu 
sayede sürüş sırasında gerekli takipler daha net bir 
şekilde yapılıyor. Yüksek bir araç olmasına rağmen 
yol tutuş konusunda da performansı benim açımdan 
iyiydi. Limitlerini büyük bir SUV model kullandığınızı 
unutmayıp iyi ayarladığınız zaman bu araçta güven-
lik konusunda adını listenin üst sıralarına yazdıracak 
SUV modellerden biri. 

Yeni Kia Sorento çıktığı Euro NCAP testinden de ba-
şarılı sonuçlar alarak ayrıldı. En yüksek puan olan 5 
yıldız alan araç, yolcu güvenliğinden yüzde 82, çocuk 
güvenliğinden yüzde 85, yaya güvenliğinden yüzde 
63 ve güvenlik yardımcılarından yüzde 87 aldı. 
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Kia SorentoTeknik Özellikleri 
Motor: 1.6 lt hibrit /Motor Hacmi: 1598 cc / Silindir 
Adedi: 4 /Maksimum Güç: 230 PS / Maksimum Tork: 350 
Nm Performans Verileri 0-100 km/s Hızlanma: 8.6 sn / 
Maksimum Hız: 193 km/s Frenleri Ön: Hava kanallı disk /
Arka: Disk Yakıt Tüketimi Miktarı Yakıt Türü: Hibrit Karma: 
6.1 lt/100 km / Test: 7.4 lt/ 100 km / CO2 Emisyonu: 140 
Boyutlar Uzunluk: 4810 mm /Genişlik: 1900 mm /Yükseklik: 
1695 mm /Dingil Mesafesi: 2815 mm Bagaj kapasitesi 608 
lt /Yakıt Depo Kapasitesi: 67 lt /Boş Ağırlık: 2006 kg Lastik 
Boyutu: 235/55 R19

Sonuç
Eğer güçlü ve heybetli bir SUV model satın al-
mak istiyorsanız şu anda doğru sayfayı inceli-
yorsunuz. Zaten güçlü bir motora sahip olması-
nı elektrikli bir ekstra motor ile destekleyen Kia 
Sorento, küçük bir tank gibi olmasına rağmen 
kendine hayran bırakan bir performans orta-
ya koyuyor. Bunu yaparken az tüketiyor. Tüm 
özellikleriyle Kia Sorento satın alanlar hayattan 
daha yüksek keyif alır.

Kia SorentoTEST
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Sınıfının ilk Euro NCAP’ten 5 Yıldızlı otomobili Sınıfının ilk Euro NCAP’ten 5 Yıldızlı otomobili 
MG ZS EV, yenilenen 440 km WLTP menzili ile MG ZS EV, yenilenen 440 km WLTP menzili ile 

satışa sunuldu!satışa sunuldu!

Yeni MG ZS EV Yeni MG ZS EV 
satışa sunuldusatışa sunuldu

TEKNOLOJİ MG ZS EV



ARABA HABERCİSİ  I  EYLÜL 2023www.arabahabercisi.com www.arabahabercisi.com54

MG ZS EV
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MG ZS EV
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MG markasını Türkiye’de temsil eden Doğan 
Trend Otomotiv, Mart 2023 itibarıyla yüzde 
100 elektrikli Yeni ZS EV’yi, lansmana özel 
1.379.000 TL’den satışa sundu. Yenilenen 

birçok özelliğine ek olarak batarya kapasitesi de 
yükseltilen Yeni ZS EV’nin 440 km WLTP menzili, 
şehir içi kullanımlarda 591 km’ye ulaşıyor. Yeni 
ZS EV, sunduğu yeni teknolojilerden biri olan V2L 
(Vehicle to Load) araçtan araca şarj özelliği sayesinde 
bilgisayar, klima, elektrikli ısıtıcı gibi elektronik 
cihazları kullanmaya imkan sağlıyor. Aynı zamanda 
bu özellik sayesinde bir e-scooter, e-bisiklet ve 
elektrikli otomobilleri de şarj etmek mümkün. Hatta 
Yeni ZS EV, 2021 yılında satışa sunulan bir önceki 
ZS EV’yi yüzde 20’den yüzde 80’e kadar şarj ettikten 
sonra 273 km menzili kalıyor. 
Türkiye’de Doğan Trend Otomotiv tarafından temsil 
edilen İngiliz otomobil markası MG’nin yüzde 100 
elektrikli yeni modeli ZS EV, Mart 2023 itibarıyla 
lansmana özel 1.379.000 TL’den satışa sunuldu. Euro 
NCAP’ten kazandığı 5 yıldız ile güvenliğini kanıtlayan 
ZS EV’nin Luxury versiyonunda panoramik açılabilir 
cam tavan, MG Pilot teknolojik sürüş destek sistemi, 
kablosuz telefon şarjı, V2L araçtan araca şarj özelliği, 
karbon fiber görünümlü ön konsol, sportif kırmızı 
dikişli koltuklar ve 448 litre bagaj hacmi standart 
olarak sunuluyor. Premium özellikleri standart olarak 
sunmasıyla dikkat çeken Yeni ZS EV’de en çok dikkat 

çeken yenilik ise şehir içinde 591 km’ye varan menzili 
sunabilmesi.

Doğan Trend Otomotiv Genel Müdür Yardımcısı 
Tibet Soysal; “Ülkemizde MG’ye gösterilen 
ilgi ve başarılarımız sayesinde Yeni ZS EV’nin 
geliştirilmesinde aktif rol alan ülkelerden biri olduk. 
Yeni ZS EV’nin müşterilerimizin geri bildirimleri 
doğrultusunda geliştirildiğini söyleyebiliriz. Yeni ZS 
EV, sınıfının üstünde boyutları, 5 yıldızlı Euro NCAP 
güvenliği, ileri teknolojisi ve standart olarak sunulan 
premium özelliklerle rakiplerinden ayrılıyor. 
Tibet Soysal: “Elektrikli otomobil denilince akla ilk ZS 
EV geliyor.”

Yeni ZS EV’nin elektrikli menzili konusuna da vurgu 
yapan Tibet Soysal, “Ülkemizde yüzde 100 elektrikli 
denilince ilk akla gelen modellerden olan Yeni ZS 
EV, kapasitesi artırılan bataryası sayesinde 440 km 
menzil sunuyor. Şehir içi kullanımlarda ise menzili 
591 km’ye ulaşabiliyor. Markamıza olan yoğun 
talebin farkındayız. Satış ve pazarlama konusundaki 
faaliyetlerimiz markanın dikkatini çekti ve Türkiye 
pazarını önceliklendirmelerinde etkili oldu. Bu da 
araç bulunabilirliği konusunda istediğimiz adetleri 
talep edebilmemizi sağladı, bu sayede müşterilerimiz 
çok beklemeden teslim avantajı sağlayabileceğiz.” 
dedi.
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 “Yeni ZS EV, kullanıcıların isteklerine göre geliştirildi”
ZS EV modelinin MG markası için ne kadar değerli 
olduğunu vurgulayan Doğan Trend Otomotiv Genel 
Müdür Yardımcısı Tibet Soysal; “Yüzde 100 elektrikli 
ZS EV modeli ile birçok konuda öncü olmayı başardık. 
Ülkemizde ilk defa televizyonlarda elektrikli bir 
otomobilin reklamını yayınladık. ZS EV, sınıfının Euro 
NCAP’ten 5 yıldız alan ilk yüzde 100 elektrikli modeli 
oldu. Valueguard ikinci el değer koruma programımız 
ve Wallbox şarj istasyonu ile müşterilerimize 
kendi evlerinde hızlı şarj çözümü sunmamız ile 
de birçok yeniliği Türkiye’ye getiren marka olduk. 
En önemlisi de ülkemizde MG’ye gösterilen ilgi ve 
başarılarımız sayesinde Yeni ZS EV projesinde aktif 
rol alan ülkelerden biri olduk. Müşterilerimizin geri 
bildirimlerini yakından takip ederek üretim merkezi 
ile yaptığımız paylaşımların sonucunda Yeni ZS EV 
taleplerimiz dikkate alınarak geliştirildi. Satışa çıktığı 
ülkelerde birçok prestijli ödül kazanan ve İngiltere’de 
‘Yılın En İyi Elektrikli Aile Otomobili’ seçilen Yeni ZS 
EV’yi yollarda görecek olmanın gururunu yaşıyoruz.” 
dedi. 
Elektrikli SUV’de bir başarı hikayesi!
Markanın en çok satılan modeli olan ZS, bugüne 
kadar 70’ten fazla ülkede 1 milyonun üzerinde satıldı. 
Satışa çıktığı ülkelerde 40’ın üzerinde prestijli ödül 
kazanan ZS EV, SUV gövde yapısı, geniş iç hacmi, 
448 litre bagaj kapasitesi ve Euro NCAP’ten 5 yıldızlı 
güvenliği ile son olarak ev sahibi İngiltere’de 2023 
yılının “En İyi Elektrikli Aile Otomobili” seçilmişti. 
Ülkemizde 2021 Haziran ayında yollara çıkan ZS EV 
aynı ay içerisinde en çok satılan elektrikli otomobil 
olmuştu. ZS EV, ülkemizde satışa çıktığı günden 
itibaren çok başarılı bir satış grafiği yakalayarak 
Türkiye’nin en çok satan ilk 5 elektrikli otomobili 
arasına girme başarısını da göstermişti. Marka, 2023 
yılının ilk yarısında bugüne kadar Türkiye’de satılan 
tüm elektrikli MG modellerinden daha fazla ZS EV 
satışı gerçekleştirmeyi hedefliyor.
Yeni ZS EV bir önceki ZS EV’yi şarj ediyor, 273 km 
de menzili kalıyor!
Teknolojisi gelişen iç tasarımı, eklenen yeni güvenlik 
önlemleri ve Türkiye için yepyeni bir teknoloji olan 
V2L (Vehicle to Load) yani araçtan araca şarj özelliği 

sayesinde yeni ZS EV, elektrikli araçlar arasında 
adından çokça söz ettirmeye hazırlanıyor. İngiltere 
ve İsveç’te “Yılın Otomobili” seçilen yeni ZS EV’nin 
araçtan araca şarj (V2L) özelliği sayesinde elektronik 
cihazları şarj etmek veya çalıştırmak mümkün olduğu 
gibi bu özellik ile ZS EV, bir elektrikli otomobili de şarj 
edilebiliyor. Hatta yeni ZS EV 2021 yılında satışa 
sunulan bir önceki ZS EV’yi yüzde 20’den yüzde 
80’e kadar şarj ettikten sonra 273 km menzili kalıyor. 
Elektriğin bulunmadığı ortamlarda elektrik enerjisi 
sağlayan ZS EV, kampçılar ve karavan sahipleri 
tarafından da rahatlıkla kullanılabiliyor. 
13 yeni, 26 geliştirilen özelliğiyle ZS EV 
Yeni ZS EV, tasarımıyla, donanımlarıyla ve iç mekan 
özellikleriyle çok daha fazlasını sunuyor. Yeni ZS 
EV’nin uzunluğu 9 mm’lik artışla 4323 mm’ye, 
yüksekliği de 5 mm’lik artışla 1649 mm’ye ulaştı. Daha 
elektrikli ve daha premium bir görüntü sunan Yeni ZS 
EV, yassı MG logosu ve gövde rengi kapalı ızgarası 
ile dikkat çekiyor. Alt ızgara tasarımı, koyu renkli 
farlar, şarj kapağı ve ön tampon deflektörü de diğer 
ön bölüm yenilikleri arasında yer alıyor. Ayrıca önde 
21 LED’den oluşan “Silverstone” farlar daha düşük 
enerji tüketimi sağlıyor, 50.000 saati aşan kullanım 
ömürleri var ve yüzde 144 daha parlak aydınlatma 
sağlıyorlar. Yeni 17 inçlik çift renkli sportif alaşım 
jantlar, optimize edilmiş, aşınmaya dirençli yapısıyla 
rüzgar sesinin azaltılmasında etkili olurken, enerji 
tüketimine de katkı sağlıyor. Koyu renkli “Phantom” 
LED arka stoplar, yeni arka sis farları ve arka tampon 
deflektörü de arka tasarımdaki yenilikler arasında yer 
alıyor.
İç mekanda da yeni tuş takımlarını kapsayan yeni orta 
konsol ve kırmızı dikişli spor koltuklar göze çarpıyor. 
Yumuşak malzemeleriyle konfor sunan 6 yönlü 
elektrikli ayarlanabilir sürücü koltuğunda olduğu gibi 
ön yolcu koltuğunda da ısıtma fonksiyonu sunuluyor. 
Toplamda 5 USB çıkışı, kablosuz telefon şarjı, orta 
konsolda tutamak, 360 derece kamera, otomatik 
klima, arka koltuklar için havalandırma menfezleri, 
arka koltuk kol dayanağı içinde bardaklıklar ve arka 
orta koltuk başlığı, MG ZS EV’nin geliştirilen iç mekan 
donanımları arasında yer alıyor. 
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Otomobil içinde en yüksek hava kalitesi sağlama fikri 
ile ortaya çıkan ve MG modellerinde bulunan PM 2.5 
filtre sayesinde araç içindeki herkes yolculuk boyunca 
temiz ve sağlıklı bir hava soluyabiliyor. 2.5pm 
soluduğumuz havada bulunan ve sağlığımıza zarar 
veren maddenin büyüklük ölçüsü. Standart filtreler 
bizleri ancak 10pm büyüklüğündeki polenlerden 
koruyabiliyorken PM 2.5 filtre, normal filtrelerin 
temizleyemediği, insan saç telinin yaklaşık yüzde 3’ü 
büyüklüğündeki zararlı maddeleri temizleyebiliyor. 
Kokpitte yer alan iki farklı dijital ekrandan sürücünün 
önünde olan 12.3 inçlik gelişmiş görsel sunumuyla 
LCD göstergeden temel hız, menzil, kalan enerji, 
adaptif sürüş gibi donanımlar takip edilebiliyor. Orta 
konsoldaki 10.1 inçlik yansıma önleyici ve parmak 
izi engelleyici dokunmatik ekrandan da multimedya 
arayüzleri yönetilebildiği gibi MG Pilot fonksiyonları 
da dahil olmak üzere sürüş ile ilgili önemli ayarlamalar 
da yapılabiliyor. Android Auto, Apple Carplay ve 
Bluetooth uyumlu multimedya, 6 hoparlörlü ve 3 
boyutlu ses sistemiyle destekleniyor.
Premium standart donanım
Yeni MG ZS EV, Luxury donanım seviyesiyle 
sunuluyor. “Uzun Menzilli” batarya ile donatılan Yeni 
ZS EV son derece kapsamlı premium donanımları 
standart olarak sunması ile öne çıkıyor. Yeni model, 
panoramik açılabilir cam tavan, 360 derece kamera, 
PM2.5 filtreli iklim kontrolü, ısıtmalı ön koltuklar, deri 
çok işlevli direksiyon, LED farlar ve stop lambaları, 
6 yönlü ayarlanabilir elektrikli sürücü koltuğu, 40:60 
oranında katlanabilir arka koltuklar, anahtarsız giriş, 
elektrikli ve ısıtmalı yan aynalar, yeni tasarımlı 17 inç 
alüminyum alaşım jantlarla yollara çıkıyor. Ayrıca MG 
Pilot adı verilen gelişmiş sürüş destek sistemi (ADAS) 

içeriyor. Adaptif Hız Sabitleyici, Otomatik Acil Fren 
Sistemi, Ön Çarpışma Uyarısı, Şerit Takip Desteği, 
Kör Nokta Monitörü ve Trafikte Sürüş Sistemi gibi 
özellikler bu sistemin altında yer alıyor. 
Yeni ZS EV; Dover White, Pebble Black, Diamond 
Red, Battersea Blue ve Blade Silver olmak üzere 
beş farklı gövde rengiyle sunuluyor. Elektrikli MG 
modelleri, elektrikli aktarma organları ve batarya 
da dahil olmak üzere 7 yıl/150.000 km garantiye 
sahip olarak sahiplerine teslim ediliyor. Doğan Trend 
Otomotiv, önceki ZS EV modelinde çok konuşulan 
Valueguard ikinci el değer koruma garantisini Yeni ZS 
EV için de sunuyor.
Elektrikli sürüşte güçlü performans özellikleri
ZS’in en yeni versiyonu yüzde 100 elektrikli ZS 
EV’nin performans değerlerinde de önemli gelişimler 
sağlandı. 105 kW yerine artık 115 kW güç üreten 
elektrik motoru besleyen batarya kapasitesi de 44,5 
kWsa’den 72,6 kWsa’e yükseltildi  . Şarj süresini 
kısaltacak geliştirmeler de yapıldı, dahili AC şarj 
gücünün kapasitesi 11 kWsa’e artırıldı. Azami DC 
şarj gücü 92 kW’ye yükseltilerek yüzde 30’dan 80’e 
olan şarj süresi 40 dakikadan 30 dakikaya indirildi. 
Yeni ZS EV’nin enerji tüketimi 17,8 kWsa/100 km’ye   
düşerken WLTP menzili 263 km’den 440 km’ye çıktı. 
Yeni model, tüm bunlara ek olarak artık şehir içinde 
335 km yerine 591 km’lik menzile ulaşabilmesiyle 
segmentindeki en iddialı seçeneklerden biri konumuna 
geliyor. Maksimum hız ise 140 km/sa’ten 175 km/sa’e 
yükseltilen Yeni ZS EV, 0-50 km/s hızlanmasını 3,6 
saniyede ve 0-100 km/s hızlanmasını 8,6 saniyede 
tamamlıyor. 
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Sahip olduğu Eco, Normal ve Sport olarak 
3 farklı sürüş modu ve 3 seviyeli enerji 
geri kazanım seçeneği sunan KERS 
(Kinetik Enerji Geri Kazanım Sistemi), ZS 

EV kullanıcısının tüm ihtiyaçlarına cevap verirken 
menzilinin de kontrol edilmesine olanak tanıyor. Akıllı 
batarya yönetim sistemi ile çok daha verimli batarya 
kullanımı sağlayan ZS EV’nin üst düzey batarya 
koruma özelliği ile de güvenlik ön planda tutuluyor.
Aile için ideal bir elektrikli
Yeni MG ZS EV, geliştirilen özellikleriyle kalabalık 
aileler de dahil olmak üzere herkese hem günlük hem 
de haftasonu yolculuklarında eksiksiz bir yol arkadaşı 
oluyor. Sınıfının en geniş iç hacimlerinden birini sunan 
ZS EV, MG’nin ses ve titreşim konusundaki üstün 
NVH değerlerinde yeni bir seviyeye erişiyor. EDS 
Akustik Panel Kaplaması, çamurluk iç panellerindeki 
özel yalıtım ve Michelin 3ST lastikler gibi çok sayıdaki 
akustik konforu iyileştirici sayesinde Yeni ZS EV ile 
tüm yolculuklar konforlu ve sessiz oluyor. 448 litre 
ile 1166 litre arasında değiştirilen bagaj hacmine 
ek olarak iç mekanda 23 farklı saklama alanıyla 
fonskiyonellik artırılıyor. 50 kg taşıma kapasiteli 
alüminyum tavan raylarına ek olarak 500 kg çekme 
kapasitesiyle de hafta sonu kaçamakları için ideal bir 
SUV oluyor. 
Deneyim Noktaları Hızla Artmaya Devam Ediyor
Türkiye’de Doğan Trend Otomotiv tarafından temsil 

edilen MG, elektrikli ve benzinli modelleriyle elde 
ettiği başarıya paralel olarak satış ve servis ağını 
da genişletiyor. Geçtiğimiz yılın MG markası için 
öne çıkan başlıklarından biri de Servis ve Deneyim 
Noktaları sayısındaki artış olmuştu. Elektrikli yeni 
modellerin de katılımı ile 2023 yılında yatırımlarına 
devam edecek olan MG markası, bu sene deneyim 
noktalarının sayısını 23’e çıkartacak.

MG ZS EV    Teknik özellikler
Uzunluk:    4.323 mm
Genişlik:    1.809 mm
Yükseklik:    1.649 mm
Aks mesafesi:    2.585 mm
Yerden yükseklik:    161 mm
Bagaj hacmi (Koltuklar dik/katlı):    448/1166 litre
Maksimum güç:    115 kW (156 PS)
Maksimum tork:    280 Nm
Hızlanma 0-50 km/s:    3,6 sn
Hızlanma 0-100 km/s:     8,6 sn
Maksimum hız:     175 km/s
Batarya kapasitesi:     72,6 kWsa
WLTP menzili:    440 km
Şehiriçi menzil:    591 km
Enerji tüketimi:    178 kWsa/km
Entegre şarj cihazı (AC):    11 kW
DC %5-80 şarj süresi:     40 dk
Boş ağırlık:    1.620 kg

MG ZS EV
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Volkswagen ve Ford ortaklığı genişleyerek 
devam ediyor. Yepyeni Ford Explorer EV 

bu ortaklığın bir sonucu olarak, son derece 
iddialı bir tasarımla tanıtıldı.

Ford ve VW 
ortaklığından doğdu

Ford Explorer EV
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Ford Explorer EV
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Ford Explorer EV

Ford, Alman mühendisliğini çarpıcı Amerikan tarzıy-
la birleştiren cesur ve tamamen elektrikli otomobi-
li yeni Explorer’ı tanıttı. Ford’un yenilikçi elektrikli 

otomobil modellerinin öncüsü olan ve heyecanla bekle-
nen Explorer, segmentindeki kuralları baştan yazarken 
Avrupa’da Ford markasının yeniden keşfedilmesinin 
yolunu açıyor. Orta boyuttaki crossover, iki sıra halinde 
beş kişilik koltuk düzeni ile ailelere tam donanımlı ve 
konforlu bir yolculuk sunuyor.  Almanya’da tasarlanıp 
üretilen tamamen elektrikli yeni Explorer, benzersiz bir 
dijital deneyim sunarak sürücünün ve yolcuların hare-
ket halindeyken bağlantıda kalmalarına ve konforlu bir 
yolculuk yapmalarına    yardımcı oluyor. Yol deneyimini 
zenginleştiren özellikleri arasında geniş ve hareketli do-
kunmatik ekran SYNC Move, iç mekâna göre özel uyar-
lanmış sesli ve bağlantılı bilgi-eğlence sistemi, kablosuz 
uygulama entegrasyonu ve gelişmiş sürücü yardım tek-
nolojisi bulunuyor.

Maceraya hazır tasarımı, 470 litrelik bagaj hacmi ve beş 
koltuğuyla Ford’un en yeni elektrikli otomobili, şehir içi 
ve şehir dışı yolculuklar için ideal bir sürüş sunuyor. Sü-
rücü ve ön koltuktaki yolcu arasındaki 17 litrelik konsol, 
15 inçlik bir dizüstü bilgisayar konulacak alan sağlar-
ken; özel bir dolap ve akıllı bagaj kapağı Explorer’ı sını-
fında yeni bir standarda çıkarıyor. Otomobilin fütüristik 

dış tasarımı, premium materyalleri ve heykel gibi yontul-
muş sportif koltukları, konsept otomobillere özgü devrim 
niteliğindeki sofistike ses sistemi gibi özellikleri modern 
iç tasarımla bütünlük sağlıyor. Tüm bunlar, yalnızca 25 
dakikada 1 yüzde 10›dan yüzde 80›e hızlı şarj olma ve 
gelecek yıl Avrupa çapında 500 bin şarj noktasına eri-
şim olanağıyla bir arada sunuluyor.

Ford Model e Avrupa Genel Müdürü Martin Sander, 
“Explorer, yeni nesil ve heyecan verici Ford elektrikli 
otomobillerin öncüsü. Amerikan köklerimize sahip, an-
cak Avrupa’daki müşterilerimiz için Köln’de üretildi. Bü-
yük maceralar için yolculuğa hazır ve müşterilerimizin 
sürüş sırasında günlük ihtiyaçlarını karşılayacak her 
şeye sahip” dedi. Ford’un elektrikli otomobil hamlesine 
öncülük eden tamamen elektrikli yeni Explorer, şirke-
tin Almanya’daki yeni Ford Köln EV Merkezi’nde geniş 
çapta üretilen ilk elektrikli otomobil. Otomobil, Ford’un 
Avrupa’da 2030 yılına kadar tamamen elektrikli binek 
araç portföyü sunma taahhüdünde dev bir adım niteli-
ği taşıyor. Aerodinamik dış tasarımı, geleneksel ızgara 
yerine kullanılan “kalkan” şeklindeki cesur ızgara, yeni 
elektrikli otomobil hamlesinde Ford’un ikonik Amerikan 
SUV’sinin ruhunu ve iddialı stilini ortaya koyuyor. 
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Explorer’ın SYNC Move bilgi-eğlence sistemi yal-
nızca yolcuları bağlantıda tutmakla kalmıyor, aynı 
zamanda sürücüye uyumlu olacak şekilde sorun-

suzca yukarı ve aşağı kaydırılabilen ve değerli eşya-
lar için özel bir saklama alanını gizleyen hareketli 15 
inç dokunmatik ekrana da sahip. İki büyük akıllı tele-
fon taşıyabilen bölme, standart olarak bir kablosuz şarj 
özelliğiyle2 birlikte sunuluyor ve SYNC Move, Android 
Auto ve Apple CarPlay ile kablosuz uyumluluk sağlıyor. 
Performans tutkunları için en önemli özelliklerden biri 
de Ford Explorer’ın yolda veya evde hızlı ve kolay şarj 
edilebilmesi. Explorer, yoldaki en uygun şarj noktalarını 
bulmaya yardımcı oluyor. Evde şarj ile daha düşük ma-
liyetli elektrik kullanımı ile tam dolu bir pil ve önceden 
ısıtılmış kabin özelliği sunuyor. 

Explorer ayrıca, sürücülerin ve yolcuların hedefleri-
ne ulaştıklarında da yola çıktıkları zamanki kadar dinç 
ve yeniden yola çıkmaya hazır olmalarını sağlayacak 
birçok özellik sunuyor. Konforu artıran standart dona-
nımda, ısıtmalı ön koltuklar ve direksiyon simidi, masaj 
yapan sürücü koltuğu ve sürücü ile ön yolcunun istedi-
ği sıcaklığı seçmelerine imkan sağlayan klima kontrolü 

bulunuyor. Standart anahtarsız giriş ve akıllı bagaj ka-
pağı özellikleri otomobile binişi kolaylaştırıyor; otomo-
bil sahipleri kolları dolu olduğunda bile arka tamponun 
altına ayaklarıyla basitçe dokunarak bagaja erişebiliyor. 
Avrupa’da ilk kez bir Ford modelinde, gösterge koluna 
dokunarak sorunsuz ve güvenli bir şekilde şerit değiştir-
mek için Assisted Lane Change ve yoğun şehir merkez-
lerinde kapıları açmadan önce yaklaşan bisiklet sürücü-
lerini bildiren Clear Exit Assist     gelişmiş sürücü destek 
sistemleri sunuluyor. Ford, tamamen elektrikli yeni Exp-
lorer’ın yeteneklerini sergilemek için, “Lexie Limitless” 
olarak da bilinen ve dünyanın her ülkesini ziyaret eden 
tarihteki en genç macera tutkunu Lexie Alford ile dünya 
çapında sürecek bir macera için bir araya geldi. Bu iş 
birliğinde, 1920’li yıllarda Ford sponsorluğunda Model T 
ile dünya turu yaparak rekor kıran efsanevi kadın kâşif 
Aloha Wanderwell’den esinleniyor.

Explorer ve Explorer Premium olarak iki özel versiyo-
na sahip olan tamamen elektrikli yeni Explorer, Avrupa 
pazarlarında bu yıl sonu itibariyle sipariş edilebilecek. 
Türkiye’de ise önümüzdeki dönemde kullanıcılarla bu-
luşacak. 
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Ford Explorer EV
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Elektrikli mobilite atağına başarıyla devam 
eden Volkswagen, Avrupa satış fiyatı 25 bin 
Euro’nun altında olacak, tamamen elektrikli 

yeni konsept modeli ID. 2all’u tanıttı. 

25 bin Euro’nun altına 
satılacak!

Volkswagen ID. 2all
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Volkswagen’in yeni tasarım dilini taşıyan, ön-
den çekişli, 450 km’ye kadar menzile sahip 
model; Yarı Otonom Sürüş Asistanı “Travel 
Assist”, IQ.LIGHT veya Elektrikli Araç Rota 

Planlayıcı gibi yenilikçi teknolojik özelliklerle dona-
tılmış olacak. Yeni MEB Entry platformuna dayalı 
olarak üretilecek ID. 2all, Volkswagen’in 2026 yılına 
kadar pazara sunmayı planladığı on yeni elektrikli 
araç modelinden biri olacak. Volkswagen’i gerçek 
bir “Love Mark” yapma hedefiyle hızlı ve temelden 
bir dönüşüm içinde olduklarını söyleyen Volkswa-
gen Binek Araç CEO’su Thomas Schäfer, “ID. 2all, 
markayı nereye götürmek istediğimizi gösteren bir 
model. Müşterilerimize yakın olmak ve harika bir ta-
sarımı, en iyi teknolojiyle birlikte sunmak istiyoruz. 
Elektrikli mobiliteyi kitlelere ulaştırmak için dönüşü-
mü hızla uyguluyoruz.” dedi. Volkswagen, ID. 2all’ın 
seri üretim versiyonunun başlangıç fiyatının, Avrupa 
pazarı için 25 bin Euro’nun altında olmasını ve mo-
deli 2025 yılında müşterilere sunmayı hedefliyor. 

Volkswagen’in odak noktasının her zaman müşteri-
lerinin ihtiyaç ve gereksinimleri olduğunu söyleyen 
Satış, Pazarlama ve Satış Sonrasından sorumlu 

Yönetim Kurulu Üyesi Imelda Labbé ise “Volkswa-
gen’in bilinen özelliklerini yeni mobilite dünyasına 
aktarıyoruz: yüksek kalite ve işçilik, üstün yazılım 
ve gerçek katma değerli dijital hizmetler.” şeklinde 
bilgi verdi. ID. 2all’un Volkswagen Grubu’nun modü-
ler elektrikli platformunun (MEB) en son versiyonu 
üzerine geliştirildiğini belirten Teknik Geliştirmeden 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Kai Grünitz: “ID. 
2all, ilk önden çekişli MEB aracı olacak. Yeni MEB 
Entry platformunun sağladığı esneklikle teknoloji ve 
günlük kullanılabilirlik açısından yeni standartlar be-
lirleyeceğiz.” dedi.

Geliştirilmiş MEB Entry platformunun yanı sıra; ID. 
2all, yeni pil ve şarj teknolojisiyle verimli bir sürüş 
sağlıyor. 166 kW/226 PS güce sahip güçlü bir elekt-
rik motoruna sahip model, 450 kilometreye (WLTP) 
kadar menzile ulaşabilecek. ID. 2all’da tasarıma 
daha fazla odaklandığını belirten Volkswagen Binek 
Araç Tasarım Departmanı Başkanı Andreas Mindt 
de “ID. 2all, Volkswagen’in istikrar, beğeni ve heye-
can gibi üç temele dayanan yeni tasarım dilinin ilk 
gösterimini gerçekleştiriyor.” diye konuştu.

Volkswagen ID. 2all
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Yeni Duster, yaşam alanında bulunan tüm yol-
cularına daha fazla konfor vadediyor. Yeni dö-
şemeler, koltuk başlıkları ve hareketli ön kol 

dayamaya sahip yüksek orta konsol ile yolcu kabini 
çok daha çekici bir görünüm sunuyor. Ayrıca yeni 
8 inçlik dokunmatik ekranıyla iki farklı bilgi-eğlence 
sistemi seçeneği bulunuyor. Yeni Duster, tamamen 
yeni koltuk döşemelerini tüketicilerle buluşturuyor. 
Koltuk başlıklarının ince formu, hem arka koltuk yol-
cularının, hem de ön koltuk yolcularının görüşünü 
iyileştiriyor. Ayrıca kullanıcılar deri döşeme ve koltuk 
ısıtma seçeneklerini de tercih edebiliyor. 70 mm ha-
reket alanına sahip kol dayamasıyla geniş orta kon-
sol tasarımı, iç mekandaki yeniliklerden biri olarak 
öne çıkıyor. Orta konsol, kapaklı 1,1 litrelik saklama 
alanına ve arka yolcular için versiyona bağlı olarak 
iki adet USB şarj soketine ev sahipliği yapıyor.

Tüm donanım seviyelerinde; entegre yol bilgisa-
yarı, otomatik uzun far etkinleştirme ve direksiyon 

simidinde aydınlatmalı kumandalara sahip hız sı-
nırlandırma standart olarak sunuluyor. Donanım 
seviyesine bağlı olarak dijital ekranlı otomatik kli-
ma, direksiyonda aydınlatmalı kumandalara sahip 
hız sabitleme, ısıtmalı ön koltuklar ve eller serbest 
kart sistemi sunuluyor. Yeni Duster’da Radyo, MP3, 
USB ve Bluetooth özelliklerine sahip radyo siste-
mi, kullanıcı dostu Media Display ve Media Nav 
bilgi-eğlence sistemleri 8 inç dokunmatik ekran ile 
sunuluyor. Media Display’de 6 hoparlör, Bluetooth 
bağlantısı, 2 USB girişi ve Apple CarPlay gibi özel-
likler bulunuyor. Direksiyondaki özel kumandalar 
sesli komut özelliğini etkinleştirmek için kullanılıyor. 
Media Nav sistemi ise bunlara ek olarak entegre 
navigasyon ve kablosuz Apple CarPlay ile geliyor. 
Media Display ve Media Nav ara yüzünde eko sürüş 
bilgilerinin yanı sıra 4x4 ekranından yan eğim ölçer, 
eğim açısı, pusula ve altimetre gibi özelliklere ulaşı-
lıyor. Sonuçta Yeni Duster fiyatına göre her zaman 
olduğu gibi daha fazlasını sunmayı başarıyor.

Daha önce ilk Golf modeli için geliştirilen C sütunu 
tasarımı, ID. 2all’da görülen yeni tasarım dilinin oda-
ğında yer alıyor. ID. 2all, bu imza tasarımın yeniden 
yorumlandığı ilk Volkswagen modeli. Konsept oto-
mobilin öne çıkan diğer tasarım özellikleri arasında 
net ve güçlü bir duruşa sahip gövde, dost canlısı bir 
ifade, dinamik görüntü ve zamansız zarafet yer alı-
yor. İç mekanda da yeni tasarım dili net bir şekilde 
görülüyor. Yüksek kaliteli görünüm, kolay kullanıma 
sahip bilgi-eğlence sistemi ve ayrı bir klima bloğu 
ile karakterize edilmiş. Bagaj hacmi oldukça cömert 
ve daha yüksek sınıf modellerde görülen değerleri 

bile aşıyor: 490 - 1.330 litre. ID. 2all’un seri üretim 
versiyonu, Volkswagen’in 2026 yılına kadar paza-
ra sunmayı planladığı on yeni elektrikli modelden 
biri olacak. 2023 yılı içinde makyajlı ID.3, ID.7 se-
dan ve ID.Buzz’ın uzun şasi versiyonu tanıtılacak. 
2026’da kompakt bir elektrikli SUV’u sunmayı plan-
layan Volkswagen, tüm zorluklara rağmen fiyatı 20 
bin Euro’nun altında olan yeni bir elektrikli otomobil 
üzerinde de çalışıyor. Böylece pazardaki en geniş 
elektrikli araç yelpazesine sahip olacak olan Volk-
swagen, Avrupa satışlarındaki elektrikli araç pazar 
payını yüzde 80’e çıkarmayı hedefliyor. 
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Volkswagen ID. 2all
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ID. 2all TEKNİK ÖZELLİKLER
Çekiş sistemi: Önden çekiş

Elektrik motoru gücü: (kW / PS) 166 / 226 

Menzil 450 km (WLTP)

Şarj süresi: %10’dan %80’e ~20 dk.

0–100 km/s: < 7 sn

Maksimum hız: 160 km/s

Uzunluk: 4,050 mm

Genişlik: 1,812 mm

Yükseklik: 1,530 mm

Aks genişliği: 2,600 mm

Bagaj hacmi kapasitesi: 490 - 1,330 lt

Lastikler: 225/40 R20
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Volkswagen ID. 2all
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Elektrikli Otomobil ŞarjlarıTEKNOLOJİ

Elektrikli otomobillerin yaygınlaşmaya 
başlamasıyla birlikte AC şarj, DC şarj, daha 
uzun ya da daha kısa süreli şarj gibi şeyleri 

konuşmaya başladık. İyi ama tüm bunlar nedir? 
Otomotiv Y. Mühendisi Aykut KAMAN yazdı.

Nedir bu AC DC 
elektrikli araç şarjı?
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Elektrikli Otomobil ŞarjlarıTEKNOLOJİ
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Elektrikli araçlarda şarj teknolojilerinden bah-
setmeden önce şarj olarak ifade ettiğimiz, 
Türkçe karşılığı yükleme olarak adlandırılan 
ve esasında depo ettiğimiz/yüklediğimiz kav-

ram olan elektrik akımının türlerini kısaca açıklamak 
gerekmektedir.  Çok kaba olarak ifade etmek gere-
kirse elektrik yükü bir noktadan diğerine önce DC 
dediğimiz doğru akım; ardından Nicola Tesla (selam 
olsun) tarafından kullanıma sunulan ve AC dediğimiz 
alternatif akım ile akıtılır. Elektrik enerjisini depola-
dığımız devre elemanı bataryalardır. Bataryaların 
elektrik enerjisini depolaması için akımın DC (doğru 
akım) olarak akıtılması gerekmektedir. Bu nedenle 
biraz sonra değineceğimiz elektrikli araçlarda şarj 
teknolojilerinde kaynağımız ister AC ister DC olsun, 
son noktada enerji depolama ünitemiz olan batarya-
mıza elektrik akımı DC olarak girmek zorundadır.

Bu kısa ve çok özet olan açıklamayı yaptıktan sonra 
şarj teknolojilerine giriş yapabiliriz. Elektrikli araçlar 
tasarımlarına ve batarya tiplerine uygun olarak AC 
ya da DC akım ile şarj edilebilirler. Tesla firmasının 
ürettiği modeller ise sadece DC şarj ile şarj edilmek-
tedir. AC ve DC akım ile şarj etmenin birbirlerine göre 
avantajları ve dezavantajları bulunmaktadır. DC şar-
jın en önemli avantajı aynı zamanda herkesin en çok 
ilgilendiği konu da olan şarj süresini kısaltması ve bu 
kısa sürede yapılan şarjla uzun mesafelerin katedil-
mesine imkân tanımasıdır. Diğer taraftan DC şarj tek-
nolojilerinin yatırım maliyeti AC şarja göre çok daha 
yüksek seviyelerdedir. 

Peki AC ya da DC akımı nereden bulabilir ve elekt-
rikli aracımızı ne şekilde şarj edebiliriz? Bu soruya 
birkaç farklı şekilde yanıt verebiliriz. Bunlardan ilki 
artık özellikle yeni otoyollarımız üzerindeki yakıt is-
tasyonlarının belirli bölümlerinde gözümüze sıklıkla 
çarpmaya başlayan, genel kullanıma açık şarj nok-
talarıdır. Bu şarj noktaları yakıt istasyonlarının dışın-
da insanların genel kullanım ve yaşam alanları olan 
AVM’ler, iş yerleri ve yakın gelecekte sitelerinde ya 
da müstakil evlerinde de kurulu olabilir. Bu şarj nok-
talarını kullanarak elektrikli aracımızı Kablolu Şarj 
teknolojisini kullanarak şarj etmiş olmaktayız. Kablo-
lu Şarj teknolojisi yazımın başında ifade ettiğim akım 
türlerine göre de kendi içerisinde çeşitlenmektedir. 
Elektrikli aracımızı evimizde şarj edeceksek evimizin 
elektrik alt yapısı gereği farklı kablo; genel kullanı-
ma uygun AVM ya da yakıt istasyonlarında şarj ede-
ceksek farklı bir kablo; DC şarj ile hızlı şarj etmek 
istersek buna uygun bir kablo bağlantısı kullanılması 
gerekmektedir. Bu farklılığın sebebi ise elektrik akı-
mının akıtılması için gerekli bir diğer elektrik kavramı 
olan gerilim değeri ile ilgilidir. Evde kullandığımız ge-
rilim ile genel kullanım alanlarında kullanılan gerilim 
değerleri birbirlerinden farklıdır. Aynı şekilde hızlı şarj 
ederken kullanılan gerilim de bu iki gerilim değerin-
den farklıdır. Diğer taraftan bu farklılıklar bizi elektrikli 
araçlardan soğutmamalıdır; zira her tip için gerekli 
kablo bağlantısı elektrikli araçlarla birlikte kullanıcıya 
sunulmakta ve bu konuda bir eksiklik yaşanmamak-
tadır. Peki temelde ev tipi, genel kullanım tipi ve DC 
tip olarak 3 farklı kategoriye ayırdığımız bu tiplerin 
detayları nelerdir? 

Elektrikli Otomobil ŞarjlarıTEKNOLOJİ
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Ev tipi olarak adlandırabileceğimiz kategoride 
elektrikli aracımızın şarj işlemi evde elektrikli 
aletlerimizi çalıştırmakta kullandığımız stan-
dart prizler kullanılarak sağlanmaktadır. Bu 

prizlerimizde elektrik akımı AC tiptedir. Gerilim değeri 
çok düşük olduğu için şarj süresi de en uzun yöntem-
dir. Yapılan ölçümlerde kullanım şekline de bağlı ola-
rak 1 saatlik şarj ile yaklaşık 5 km’lik bir menzil mesa-
fesi elde edilmektedir. Bataryalarımızın tam kapasite 
ile dolu duruma gelmesi için ise batarya kapasitesine 
ve hava sıcaklığına da bağlı olarak ortalama bir süre 
vermek gerekirse min.8-max.30 saatlik süreler söy-
lenebilir.

Genel kullanıma uygun kategoride ise standart ev 
tipi prizlerden farklı olarak daha yüksek gerilim de-
ğerinde çalışmaya uygun kablo bağlantıları devreye 
girmektedir. Daha yüksek gerilim uygulanması nede-
niyle bataryaların şarj edilme süreleri ev tipi tekno-
lojiye göre daha kısa sürede tamamlanmaktadır. Bu 
kategori için de bir süre belirtmek gerekirse tam do-
lum için yine aynı koşullar göz önüne alınarak 3-10 
saat arasında değişen sürelerden söz edilebilir. Bu 
kategori kısa vadede en çok temas edeceğimiz ve 
karşımıza çıkacak olan, elektrikli araç kullanıcılarının 
en çok kullanacağı şarj teknolojisidir. Bu teknolojinin 

kullandığı akım tipi de ev tipinde olduğu gibi AC dedi-
ğimiz alternatif akım tipidir.

Bu iki kategoriden farklı olarak DC olarak isimlendiri-
len ve doğru akım ile şarj edilen, diğer ve en çok bi-
linen adıyla hızlı şarj olarak da tanımlanan şarj kate-
gorisi bir diğer şarj teknolojisidir. Bu teknolojide diğer 
iki kategoriye göre daha yüksek bir gerilim seviyesi 
uygulanmaktadır. Kablo yapısı da bu yüksek gerilim 
değerine uygun yapıdadır. Sadece gerilim seviyesi 
yüksek olduğu için değil, AC yerine DC akım kullanıl-
dığı için de şarj süresi çok kısa ve birim zaman göre 
menzil süresi de en uzun şarj teknolojisidir. Öyle ki; 
bataryanın tam kapasite dolu duruma gelmesi yine 
aynı koşullara bağlı olarak yaklaşık 1 saatlik süre içe-
risinde mümkün olabilmektedir. Diğer taraftan sürekli 
hızlı şarj batarya ömrüne olumsuz etki etmektedir. Ev 
tipi ve genel kullanım tiplerinden farklı olarak sadece 
DC şarj istasyonlarında ve DC şarja uygun bağlan-
tı ekipmanları kullanılarak bataryaların şarj edilmesi 
sağlanmaktadır.  Diğer iki kategori için gerekli bağ-
lantı ekipmanları araçlarda hazır bulunurken, DC şarj 
için gerekli ekipmanlar DC şarj istasyonlarında yer 
almaktadır. 
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Buraya kadar olan kısımda kısa vadede kulla-
nıma hazır duruma gelen ve sayıca artarak 
kurulumları devam edecek olan Kablolu Şarj 
teknolojileri üzerinde bilgiler aktarmış olduk. 

Kablolu şarjın yanısıra gelişimi devam eden şarj tek-
nolojileri de bulunmaktadır. Bu teknolojiler orta ve 
uzun vadede kullanıma sunulacak ve elektrikli araç-
ların menzil sürelerinin artmasına, şarj olanaklarının 
çeşitlenmesine ve bu sayede otomobil kullanıcıları-
nın ilk tercihlerinin elektrikli araçlar olmasını sağla-
yacaktır. Bu teknolojilerden ilki insanların yakın geç-
mişte de konuşmaya başladığı ve bazı küçük ölçekli 
kara taşıtlarında kullanıldığı bilinen batarya değişim 
yöntemidir. Bu yöntemde şarjı biten batarya uzman 
kişilerde dolu batarya ile değiştirilerek kullanıcıların 
şarj süresini beklemeksizin sadece batarya değişim 
süresi dahilinde yoluna devam etmesi sağlanmış ola-
caktır. Bu yöntemin dezavantajı batarya değişimi için 
bu konuda uzmanlaşmış ve yetkilendirilmiş değişim 
noktalarına ihtiyaç duyulmasıdır. Düşüncem odur ki; 
elektrikli araçların kullanımları yaygınlaştıkça batarya 
değişim işlemleri için de pazarda ciddi bir atılım ve 
girişimcilik örnekleri ile karşılaşacağız. Endüstri 4.0 
mantığı çerçevesinde değiştirilen bataryaların uzak-
tan izlenerek doluluk oranlarının yetkili kişi/kurumlar-
ca takip edilmesi ve elektrikli araç kullanıcılarına yol 
yardımı, uygulama üzerinden en yakın batarya deği-
şim noktasının gösterilmesi ve buraya yönlendirilme-

si gibi çeşitli hizmetler sunulması sağlanacaktır. 

Bir diğer şarj teknolojisi ise Kablosuz Şarj teknolojisi-
dir. Bu yöntem ile şarj işlemi için kablo kullanma ve 
kablo taşıma zorunluluğu ortadan kalkmaktadır. Bu 
yöntem ile önceden hazırlanmış ve elektrik alan mey-
dana getiren özel bir zemin üzerine elektrikli aracın 
park edilmesi suretiyle şarj işlemi gerçekleştirilmek-
tedir. Bu yöntemin uzun vadede geleceği nokta ise 
karayollarının belirli alanlarına bu özel zeminin uygu-
lanmasıyla birlikte aracın hareket halinde şarj edilme-
sine de olanak sağlamasıdır. 

Elektrikli otomobil üreten bir ülke olarak şarj teknoloji-
leri ve alt yapısı hakkında kendi ülkemizde de özellik-
le son 2 yılda çok ciddi gelişmeler yaşanmaktadır. Bu 
yıl içerisinde yollara çıkması beklenen TOGG’un da 
hayatımıza dahil olması neticesinde bu konudaki ge-
lişmelerin daha da artacağı bir gerçektir. Bu konuda 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’mızın çok detaylı 
bir çalışması bulunmaktadır. Çalışma incelendiğinde 
gelecek adına bu konuda umut verici hedeflerin ve 
çok kıymetli çalışmaların yapıldığı ve kısa süre içeri-
sinde çok büyük yol alınmasının hedeflendiği görül-
mektedir. Bununla paralel olarak bir sonraki sayımız-
da ülkemizdeki şarj alt yapısının detayları, TOGG’un 
bu konuda ne şekilde öncülük ettiği konularına deği-
neceğiz.  

Elektrikli Otomobil ŞarjlarıTEKNOLOJİ
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 YENİ 
DACIA SPRING
 ELEKTRİKLİDE SIRA HERKESTE

DACIA.COM.TR

Yeni Dacia Spring’in karma CO2 salımı 0 (g/km), yakıt tüketimi 125,4-145,2 (Wh/km) aralığındadır. Temsilî model üzerinde gösterilen aksesuarlar 
farklılık gösterebilir. Ayrıntılı bilgi dacia.com.tr’de

Dacia’nın tercihi



www.arabahabercisi.com81 ARABA HABERCİSİ  I  EYLÜL 2023

 YENİ 
DACIA SPRING
 ELEKTRİKLİDE SIRA HERKESTE

DACIA.COM.TR

Yeni Dacia Spring’in karma CO2 salımı 0 (g/km), yakıt tüketimi 125,4-145,2 (Wh/km) aralığındadır. Temsilî model üzerinde gösterilen aksesuarlar 
farklılık gösterebilir. Ayrıntılı bilgi dacia.com.tr’de

Dacia’nın tercihi



ARABA HABERCİSİ  I  EYLÜL 2023www.arabahabercisi.com www.arabahabercisi.com82

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

21x27.5.pdf   1   16.06.2023   16:41


